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یادداشت تحلیلی »خبرشمال« به‌مناسبت روز مجلس شورای اسلامی با ارزیابیِ کلیّ عملکرد نمایندگان؛

قانون‌گذار قانون‌شکن نباشید !
خبرشمال با توجه به ضرورتِ نگاهِ درست اقتصادی به توسعه مازندران  و تنها راه شکوفایی استان گزارش می‌دهد؛

توسعه توامان گردشگری و کشاورزی
3

معاون رییس‌جمهوری در امور زنان و خانواده در گلستان:

 شهدای زن در دفاع از میهن و اسلام 
همپای مردان ایرانی جان‌فشانی کردند

جشن خودکفایی در تولید کاغذ چاپ و 
تحریر با حضور مدیران ملی و استانی در 
شرکت چوب و کاغذ مازندران برگزار شد؛

مدیرعامل آب منطقه ای مازندران گفت: بســتر 
رودخانــه های اســتان طی ســال هــای اخیر 

مــورد دســت انــدازی از ســوی افــراد قرار 
است. گرفته 

حیدر داودیان در حاشــیه ستاد مدیریت 
بحــران بــا بیــان این‌کــه بهســازی برخی 
رودخانه‌هــای  ســیل‌زده  حســاس  نقــاط 

استان به ویژه در بابل در حال انجام است، 
اظهار کــرد: عملیات پیشــگیری از خســارات 

ســیل و کنترل سیلاب در رودخانه‌های مازندران 
که پیش از آغاز بارندگی‌ها شروع شده بود همچنان در 

برخــی نقاط اســتان از جمله شهرســتان بابــل در حال انجام 
است. وی افزود: با توجه به پیش‌بینی‌هایی که بابت احتمال 
طغیانی شــدن رودخانــه بابلرود داشــتیم، همراه بــا معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتاندار، همکاران و نیروهای منابع 
آب شهرســتان بابــل از زمــان آغــاز بارندگی‌هــا تا بامــداد روز 
چهارشــنبه در نقــاط مختلفی که احتمال وقــوع حادثه وجود 
داشــت حضــور یافتیــم و برنامه‌ریزی‌هــای میدانــی صــورت 
گرفــت و عملیاتــی شــد. مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای 
بارندگــی در بخش‌هــای  این‌کــه شــدت  بیــان  بــا  مازنــدران 
مختلــف بابــل متفاوت بود خاطرنشــان کــرد: در منطقه دیوا 
حدود ۹۰ میلیمتــر و در منطقه گرمرود ۴۳ میلیمتر بارندگی 
داشــتیم که این بارندگی‌ها ســبب شــد در برخــی رودخانه‌ها 
ســیلاب جاری شــود. داوودیــان افــزود: با حضور همــکاران و 
مســئولان شهرســتانی و اســتانی تصمیم‌هایــی گرفته شــد تا 
بــه منظــور کاهــش خســارت ســیل و پیشــگیری از آبگرفتگی 
در برخی مناطق مســکونی مســیر رودخانه به طــور موقت تا 
زمان فروکش کردن ســیلاب منحرف شــود. وی تصریح کرد: 
بــا توجه به اینکه بســتر رودخانه‌های اســتان در بعضی نقاط 

طی ســال‌های اخیــر مــورد دســت‌اندازی بعضی 
افــراد قــرار گرفــت، رودخانــه گنجایــش حجم 
ســیلاب را در برخــی نقــاط ندارد. بــه همین 
دلیــل در محــدوده روســتای احمدچاله‌پی 
بابــل ۲ دســتگاه  توابــع شهرســتان  از  بــالا 
بیل مکانیکی مســتقر شــد تا انحراف مسیر 
آب  مســیر  بهســازی  همچنیــن  و  ســیلاب 
پــس از فروکش کردن ســیلاب را انجام دهد. 
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای مازنــدران 
گفــت: ایــن ۲ دســتگاه بیــل تــا زمــان ایمن‌ســازی 
مســیر به فعالیت‌شــان در محدوده روســتا ادامــه خواهند 
داد تــا رودخانــه از پایین‌دســت بــه بالادســت لایروبــی شــود 
و بــا آزادســازی حریــم رودخانه ظرفیــت برای عبور ســیلاب 
افزایــش یابــد. داوودیــان افــزود: در روســتای شــهیدآباد هم 
شــاهد بروز خســاراتی بودیــم که بلافاصله ماشــین‌آلات لازم 
مستقر و فعال شد. اکنون نیز یک دستگاه بیل در این منطقه 
مشــغول فعالیــت اســت. در بابلــرود هــم از ظرفیــت تهاتــر 
مصالح رودخانه استفاده کردیم و پیمانکار مشغول بهسازی 
و لایروبــی اســت. وی درباره اقدامات پیشــگیران شــرکت آب 
منطقــه‌ای مازندران برای مقابله با ســیل در شهرســتان بابل 
تصریــح کــرد: طی یک ســال اخیر در شهرســتان بابــل افزون 
بــر ۱۰۰ کیلومتــر لایروبــی را در مســیرهای مختلــف رودخانــه 
و کانال‌هــا انجــام دادیــم. اما با توجه به وســعت شهرســتان، 
وجــود ۳۲۰ کیلومتــر رودخانه در بابل و شــیب کم منطقه در 
ســیلاب‌ها آبگرفتگــی را شــاهد هســتیم. در چنیــن شــرایطی 
لازم اســت که لایروبــی در حجم بالایی انجام شــود. کارهایی 
کــه تــا کنون در ایــن زمینه انجام شــد از بروز خســارات زیادی 
پیشــگیری کرد، اما کفاف ایمن شــدن شهرستان را نمی‌دهد. 

برای افزایش این اقدامات تأمین اعتبار بیشتری نیاز است.

مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران:

۱۰۰ کیلومتر لایروبی در بابل انجام شد

بدینوسیله از اعضای خانه مطبوعات  و رسانه های برخط استان مازندران  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
این خانه که به صورت الکترونیک در مورخ 28  آذر  ماه 1402 از ساعت 9 الی 12 برگزار می شود، شرکت فرمایند.

دستور جلسه:• 
1-  انتخاب هیات مدیره برای مدت 3 سال

2-  انتخاب بازرسان برای مدت یک سال
3- گزارش فعالیت و گزارش مالی دوره 

بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات استان که برای انتخاب هیات مدیره و بازرسان نامزد هستند تا روز چهارشنبه  
22   آذر 1402 مهلــت دارنــد بــا مراجعه به ســایت www.khanehmatbooat.ir و ورود با نــام کاربری خود برای ثبت 
درخواست نامزدی اقدام نمایند. ثبت آرای اعضا نیز از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده با استفاده از نام کاربری 

و رمز عبور قابل انجام است.
ماده 44- شرايط اختصاصي براي بازرسي و عضويت در هيأت مديره نیز به شرح زیر است:

1– عضويت در خانه مطبوعات
2– داشتن حداقل 25 سال سن

3 – ارائه گواهی عدم سوء پیشینه
4- داشتن پنج سال سابقه فعالیت مطبوعاتی با تایید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

اعضای محترم همچنین می توانند اطلاعات دیگر مربوط اعم از نحوه برگزاری، زمان انصراف از نامزدی، اسامی کاندیداهای 
هیات مدیره و بازرسی، مهلت زمان عضویت در خانه و ... را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر شده دنبال فرمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی موسسه 
خانه مطبوعات و رسانه های استان مازندران 

به شماره ثبت ۳۶۲ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۰۷۲۵۹۶

هیات مدیره خانه مطبوعات و رسانه‌های استان مازندران

سرپرســت جهــاد کشــاورزی مازندران نســبت به کاهشــی شــدن قیمت 
پرتقال ســر باغ‌های اســتان ابراز نگرانی کرد و گفت: کمبــود نقدینگی بین 
ســورتینگ داران و نوســانات عرضــه و تقاضــا، بــازار مرکبات را با مشــکل 

مواجه کرده است.
بابک مومنی در نشست نمایندگان باغداران، تشکل‌ها ، سورتینگ داران 
و صادرکننــدگان کــه بــا حضــور معــاون باغبانی وزیــر جهاد کشــاورزی و 
نمایندگان مردم ساری در مجلس برگزار شد به تولید حدود سه میلیون 
تن مرکبات برابر با ۵۰ درصد تولید کشور در این خطه اشاره کرد و افزود: 
اکنون چالش‌ها و مســایل متعددی در تولید تا عرضه مرکبات مازندران 
وجود دارد. سرپرســت ســازمان جهاد کشاورزی اســتان مازنداران با ذکر 
ایــن نکته که حجم قابل توجهی از محصول مرکبات در بازه زمانی کوتاه 
مدت وارد نظام عرضه می‌شــود، گفت: شــرایط بازار عرضه نارنگی ســر 
باغ امسال مناسب بوده است به طوری که این میوه پاییزی با قیمت ۱۱۰ 

تا ۱۲۰ هزار ریال رسید.
وی اضافه کرد: پرتقال در شــروع برداشــت تا ۱۱۰ هزار ریال سر باغ خرید 
و فــروش شــد اما به دلایــل مختلف اکنون بــه حدود ۷۰ تــا ۹۰ هزار ریال 

کاهش یافته است.
سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران با تاکید بر این که سورتینگ 
داران مازنــدران بایــد حمایــت شــوند تا رقابت بیــن آنان بیشــتر به نفع 
باغداران شــود، گفت: سرمایه در گردش سورتینگ داران، صادرکنندگان 
و سردخانه داران باید با هدف خرید منطقی محصول از باغداران تامین 

شود.
مومنی به افزایش صادرات نارنگی مازندران به حدود ۱۹ هزار تن اشــاره 
کــرد و گفــت: صــادرات پرتقال امســال نیز به حــدود ۴۰ هزار تن رســیده 
اســت. وی در ادامه باغداری ســنتی مرکبات، ارقام قدیمی و عرضه فله 
ای را از عنوان مشکلات جدی بازار مرکبات استان ذکر کرد و گفت: اگرچه 

از دهه گذشته با همت کارشناسان با اصلاح باغ و ارقام مرکبات، شرایط 
به مراتب بهتر شده است اما همچنان شکاف تولید ۱۳۰ تن در هکتار در 
بین باغداران پیشــرو با متوسط ۲۷ تن استان، بسیار بالا است. سرپرست 
ســازمان جهــاد کشــاورزی مازنــدران ادامــه داد: بــا تلاش‌هــای علمــی 
همکاران و بکارگیری روش‌های نوین باغداری توســط باغداران اســتان، 
مرکبــات مازنــدران راه خود را به بازارهای صادراتی پیدا کرد و با کاشــت 
ارقام تجاری و اقتصادی و اصلاح باغات، شاهد تولید محصول باکیفیت 
مرکبات هســتیم. مومنــی همچنین با انتقاد از تغییــر فعالیت بزرگترین 
نهالســتان عاری از ویروس مرکبات استان، اظهار داشت: در تأمین نهال 
باکیفیــت مرکبات اســتان با مشــکل مواجه هســتیم. وی ظرفیــت تولید 
مرکبات استان را هفت تا هشت میلیون تن اعلام کرد و گفت: اگر شکاف 
تولیــد از بیــن برود می‌توانیم تمام مرکبات کشــور را تامین کنیم. مومنی 
مبــارزه با مگس میوه مدیترانه‌ای را از دیگــر نگرانی‌ها در حوزه باغداری 
مرکبات مازندران عنوان کرد و گفت: نظام تولید با نظام عرضه مرکبات 
در حالی زیاد است که اگر ظرفیت هفت میلیون تن تولید مرکبات با حل 
شکاف تولید محقق شود، مشکلات عرضه و تقاضا و به تبع قیمت و بازار 
در اســتان بدتر خواهد شد. سرپرست ســازمان جهاد کشاورزی مازندران 
تصریــح کــرد: امــروز بــا حمایــت دولــت ســیزدهم صــادرات مرکبــات 
مازندران به کشــورهای همســایه حاشــیه دریای خزر شــرایط جدیدی را 
بوجود آورده است اما به نظام سورتینگ و بسته بندی باید بیش از پیش 
توجه شود. وی با بیان این که با حمایت وزارت جهادکشاورزی وضعیت 
کیــوی امســال مازنــدران به مراتب در قیمت ســر باغ و صــادرات بهتر از 
ســال گذشــته بوده اســت، ادامه داد: سال گذشــته ۳۹ هزار تن صادر شد 
اما امســال با رشــد ۳۰ درصد به حدود ۵۴ هزار تن رسیده است. مومنی 
تصریح کرد: امســال بازار کیوی مازندران خوب بوده و این میوه ســر باغ 

۲۳۰ تا ۳۰۰ هزار ریال در هر کیلو گرم عرضه شد.

سرپرست جهاد کشاورزی مازندران:
کاهشی شدن قیمت مرکبات سر باغ‌ها نگران‌کننده است

استاندار گیلان:

۶ شرکت تولیدی 
گواهینامه رعایت 

حقوق مصرف کننده 
دریافت کردند

 رییس‌کل دادگستری مازندران 
خبر داد؛

 اولیای دم در 
 غرب استان قاتل

 را بخشیدند 

مدیرکل فرودگاه‎های مازندران:

پروژه ترمینال 
 فرودگاه رامسر

 ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد
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طعم خوش 
  خودکفایی 

  در  ساری
مراســم جشن خودکفایی تولید کاغذ چاپ و نشــر با حضور »محمدمهدی 
اســماعیلی« وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســامی، »حجت‌الاســام لطیفــی« و 
»بــرادران« معاونــان وزیــر آمــوزش  و پــرورش و صمــت، »حســینی‌پور« اســتاندار 
مازنــدران، »ابوالفضــل نجــارزاده« مدیرعامــل بانــک ملــی ایــران، »علــی بابایــی 
کارنامی«،»منصورعلــی زارعی« و »کمال علی‌پور« نمایندگان ســاری و قائم‌شــهر، 
»نصرتــی« مدیــرکل ســرمایه گــذاری و امور شــرکتهای بانــک ملی، »فتــح اللهی« 
مدیرعامل هلدینگ آینده‌پویا وابســته به بانک ملی و »جعفرقلی زاده« از اعضای 
هیات مدیره هلدینگ، »امید نیک‌نژاد« مدیرعامل و اعضای هیات مدیره کارخانه 

چوب و کاغذ مازندران و کارگران این مجموعه برگزار شد.
صفحه  08• 
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اخبار

رییس‌کل دادگســتری مازندران گفت: همزمان با ایام فاطمیه و با تلاش رییس حوزه قضایی، اعضا و کارکنان شوراهای حل اختلاف 
و همــکاری خیّرین محلــی، یک پرونده قصاص در حــوزه قضایی خرم‌آباد تنکابــن در غرب مازندران در راســتای پویش »به حرمت 

حضرت زهرا)س( می‌بخشم« با رضایت اولیای‌دم، به سازش ختم شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به سازش در یک پرونده قصاص 
در بخــش خرم‌آباد مازندران در راســتای پویش »به حرمت حضرت زهرا )س( می‌بخشــم« افــزود: تحقق این مهم در کنار دیگر 

پرونده‌های مصالحه از مهمترین دستاوردهای شوراهای حل اختلاف استان بوده است.
وی تصریح کرد: طی برگزاری جلســات متعدد و پس از ارشــاد اولیای‌دم به گذشت، موفق به کسب رضایت شدند و خواهان‌های 

پرونده به حرمت حضرت فاطمه )س( از خواسته خود گذشت کردند.
رییــس‌کل دادگســتری مازنــدران با اشــاره به آیاتی از قرآن کریــم در خصوص عفو و گذشــت، از اقدام انسان‌دوســتانه خانواده آن 

مرحوم که با گذشت و اعلام رضایت، زمینه توسعه و گسترش فرهنگ صلح و سازش در جامعه را فراهم کردند، قدردانی کرد.

رییس‌کل دادگستری مازندران خبر داد؛
 اولیای دم در غرب استان
 قاتل را بخشیدند 

مدیرکل فرودگاه‎های مازندران:
 پروژه ترمینال فرودگاه رامسر

 ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد
مدیــرکل فرودگاه‎هــای مازنــدران پیشــرفت فیزیکــی پــروژه ترمینال 
فــرودگاه رامســر را ۷۰ درصد اعــام کرد و گفــت: ۳۹ میلیــارد تومان 

اعتبار تاکنون جذب شده است.
اکبر حســنی در جلســه شورای اداری شهرســتان رامسر که در مجتمع 
فرهنگــی تربیتــی امین کتالم برگزار شــد بــا تاکید بــر تبیین وضعیت 
فرودگاه‌هــای اســتان مازنــدران و فــرودگاه شــهدای رامســر، گفــت: 
متناســب با چشم انداز گردشگری استان مازندران و ظرفیت سرمایه 
گــذاری بایــد زیر ســاخت‌های فرودگاهی ارتقا یابــد و افق‌های بلندی 
دیده شــود. وی تصریح کرد: پروژه‌های فرودگاه‌های استان مازندران 
با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان اجرایی می‌شــود و بهســازی باند فرودگاه 
ســاری در دســتور کار قرار دارد که تأمین اعتبار شــده و از ســال ۱۴۰۳ 
عملیاتی خواهد شــد. وی افزود: بهســازی ترمینال فرودگاه ساری در 
دســتور کار قرار دارد که رقم اعتباری آن ۶۰ میلیارد تومان پیش بینی 
شــده و در فــاز مطالعه اســت. حســنی گفت: مــرز هوایــی در فرودگاه 
شــهدای رامســر ظرفیــت بزرگــی بــوده و آمادگــی اســتقرار گذرنامــه 
وجــود دارد. مدیــر کل فرودگاه‌هــای اســتان مازنــدران گفــت: رونــد 
ســاخت ترمینال فرودگاه شهدای رامسر پیشــرفت ۷۰ درصدی دارد 
و توسعه اپرون نیز ارتقا پیدا کرده که اعتبار آن ۴۵ میلیارد تومان بود 
و تاکنــون ۳۹ میلیارد تومان جذب شــده اســت. وی افزود: نکته مهم 
مطالعــه موانــع پروازی بوده که برای ســاخت و ســازها شــهرداری‌ها 
باید از فرودگاه اســتعلام بگیرند تا موانع پروازی در ســاخت و ســازها 
وجود نداشــته باشد. حســنی گفت: در راستای توســعه پروازی کمیته 
گردشــگری با محوریت پرواز تشــکیل و متخصصین امر در کارگروهی 
با هتلداران، دست اندرکاران حوزه گردشگری و اداره میراث فرهنگی 

و گردشگری سبب توسعه پروازی شوند.

مدیرکل بهزیستی مازندران خبر داد؛
 راه‌اندازی »خانه امن« خدمات‌رسان

 به زنان آسیب دیده در استان

مدیــرکل بهزیســتی مازنــدران از راه انــدازی خانــه امن بــرای خدمات 
رســانی به زنان و دختران در معرض آســیب و آســیب دیده در استان 

خبر داد.
فریبــا بریمانی با اشــاره به راه اندازی خانه امــن جهت ارائه خدمات 
تخصصی توســط ســازمان بهزیســتی به زنــان و دختــران در معرض 
آســیب و آســیب دیــده و همچنیــن زنان خشــونت دیده، گفــت: این 
مراکز نسبت به نگهداری موقت زنان و دختران در معرض خشونت 
و خشونت دیده خانگی اقدام و با حمایت‌های آموزشی، توانمندهای 
آنــان را ارتقــا داده و ورود به چرخه طبیعی زندگی را برایشــان فراهم 
می‌کننــد. وی هــدف کلی ایــن مراکــز را افزایش حمایت‌هــای روانی، 
اجتماعــی و اقتصــادی جهــت توانمندســازی فرهنگــی، اجتماعی و 
اقتصادی زنان خشــونت دیده و بازپیوند آنها با خانواده عنوان کرد و 
افزود: حمایت از زنان آســیب دیده که دچار بحران خشونت شده‌اند 
و ســاماندهی مجــدد خانــواده، تحکیــم، تقویــت و بازســازی نظــام 
خانواده هدف اصلی این مراکز اســت. مدیرکل بهزیستی مازندران با 
بیان اینکه زنان به دلیل در معرض خشــونت واقع شدن و یا احتمال 
مورد خشونت قرار گرفتن، نیاز به اسکان در محلی امن دارند، خاطر 
نشــان کرد: خانه امن بهزیستی پناهگاهی برای اسکان زنان و کودکان 
همراه آنان است تا کارشناسان مددکاری و روان شناسی با مداخلات 
تخصصــی زمینــه را بــرای پیشــگیری از مشــکلات روانــی و اجتماعی 
ایــن کودکان فراهم کننــد. وی ادامه داد: همزمان بــا روز جهانی منع 
خشــونت علیه زنان بهزیســتی مازندران برنامه‌هــای مختلفی برگزار 
می‌کند که در ســال جاری نیز نشســت تخصصــی حمایت‌های روانی 
اجتماعــی از زنــان و دختران در معرض خشــونت برای کارشناســان 
مراکز امور آســیب دیدگان اجتماعی در شهرســتان ساری برگزار شد. 
مدیرکل بهزیستی مازندران در پایان تصریح کرد: از شهروندان عزیز 
درخواســت می‌گردد موارد مربوط به خشونت خانگی، همسرآزاری، 
کودک‌آزاری، اقدام به خودکشــی و … را از طریق تماس با خط تلفن 
اورژانــس اجتماعــی ۱۲۳ اعــام کننــد تــا در صــورت نیــاز از خدمات 

رایگان این مرکز بهره مند شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان:
 ۱۳۳ هزار آزمون کلرسنجی از شبکه

 آب آشامیدنی استان انجام شد
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب گلســتان گفــت: در راســتای پایش 
کیفیت شــبکه توزیع آب شــرب اســتان در ۲ ماهه گذشــته ۱۲ هزار و ۴۴ 

آزمون کلرسنجی در استان انجام شد.
ابوالفضــل رحیمــی اظهــار کــرد: عــاوه بــر آن، ۱۲۱ هــزار و ۴۶۰ مورد 
آزمون کلرســنجی در روســتاهای تحت پوشــش از شــبکه با پراکنش و 
توزیع مکانی و زمانی مناســب انجام شــده اســت. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضــاب گلســتان افزود: تعداد بررســی ســایر فاکتورها شــامل 
آزمون‌هــای میکروبــی، شــیمیایی و ســموم از منابــع تولیــد، مخــازن 
ذخیــره، تصفیــه خانه‌ها و شــبکه توزیــع در بخش شــهری ۶۳۲ مورد 
و در بخــش روســتایی ۲ هــزار و ۵۴۸ آزمــون اســت. رحیمــی اظهــار 
کــرد: بــه منظــور پایــش و کنتــرل کیفیــت آب، عملیات کلرســنجی و 
نمونه‌بــرداری میکروبــی از منابــع، مخازن و شــبکه توزیــع به صورت 
روزانه انجام می‌شــود. همچنیــن اندازه‌گیری عوامل شــیمیایی و ریز 
آلاینــده به صورت ماهانه، فصلی و ســالانه و طبق برنامه‌های زمانی 
اعلام شــده توســط مراجع مربوطه در آزمایشــگاه‌های مجهز شرکت 
آبفای گلســتان صــورت می‌گیرد. به گفته وی علاوه بــر این پایش ها، 
مراکز بهداشــت نیــز به صورت مســتمر بر کیفیت آب نظــارت دارند 
که ماحصل کلیه فعالیت‌ها، توزیع آب ســالم و بهداشــتی بر اســاس 
آخرین اســتانداردهای جاری ملی و منطقه‌ای و رهنمودهای سازمان 

بهداشت جهانی است.

رییس کل دادگستری گلستان گفت: اجرای طرح تله‌کابین 
گرگان در صورت اخذ مجوز قانونی مورد حمایت قضایی 

قرار خواهد گرفت.
بــه گــزارش روابــط عمومــی دادگســتری گلســتان، حیدر 
آســیابی در جلســه مشــترک رفــع چالش‌هــای طرح‌های 
گردشــگری با اســتاندار ضمــن تاکید بر این کــه وظیفه ما 
تضمیــن امنیــت ســرمایه‌گذاری در اســتان اســت، اظهار 
کــرد: تعامــل و همدلــی بیــن دســتگاهی کــه در گلســتان 
وجود دارد منجر به حل مشــکل پروژه‌هــای بزرگی مانند 
پتروشــیمی و جزیره آشوراده پس از چند دهه شده و این 
هم‌افزایی به سرمایه‌گذاران این آرامش خاطر را می‌دهد 
که می‌توانند با خیال آســوده در استان سرمایه‌گذاری و از 

حمایت‌های قضایی و اجرایی برخوردار باشند.
وی بیــان کــرد: بــه دفعات مکــرر حمایت قاطع دســتگاه 
قضایی را از ســرمایه‌گذاری مشــروع اعــام کرده‌ایم و در 
این جلسه مشترک برای حل مشکلات بخش گردشگری 
اســتان تلاش می‌کنیم زیرا رونق اقتصادی اســتان درگرو 

حمایت و تقویت این بخش است.
ایــن  و مصوبــات  براســاس تصمیمــات  داد:  ادامــه  وی 
جلســه در خصــوص تله‌کابین گــرگان، اداره کل حفاظت 

محیط زیست استان در مدت یک ماه از سازمان مرکزی، 
مجوزهای زیســت محیطی این پــروژه را پیگیری و تعیین 
تکلیــف کنــد و این طــرح اگر مجوزهــای قانونــی را بگیرد 

بدون شک ما نیز حامی آن خواهیم بود.
رییس کل دادگســتری گلســتان خاطرنشــان کرد: گلستان 
بهشــت گمشده گردشــگری کشور اســت و اگر تعاملات و 
برنامه‌ریزی‌هــا در بخش گردشــگری و ســرمایه‌گذاری به 

خوبی انجام شود، سبب رونق استان خواهد شد.
آســیابی افــزود: بــرای طــرح گردشــگری جزیره آشــوراده 
هم قــرار شــد اردوگاه دانش‌آموزی متعلق بــه آموزش و 
پرورش و مســیر اســکله تــا قلعه روس‌ها طبــق ضوابط و 

چارچوب‌های محیط زیست بهسازی شود.
اســتاندار گلســتان هــم در ایــن جلســه گفــت: قرار اســت 
عملیات اجرایی تله‌کابیــن علی آبادکتول با توجه به این 
کــه همــه مجوزهــا را دریافــت کرده، در ســفر آتــی رییس 

جمهور به این استان آغاز شود.
تله‌کابیــن  مــورد  در  کــرد:  اظهــار  زنگانــه  علی‌محمــد 
گــرگان هم با توجه بــه نظر فنی خوبی که محیط زیســت 
اســتان در ۲۳ بهمــن مــاه ســال گذشــته اعــام کــرده، با 
رعایــت چارچوب‌هایــی ماننــد قطــع نکــردن درخــت و 

ســایر توصیه‌هایی که در آن نامه شــده بود، قرار شــد این 
اداره کل در تعامــل با ســازمان مرکزی بر اســاس مصوبه 
ایــن کارگــروه، پیگیــری لازم را انجــام و به مــدت یک ماه 

مجوزهای لازم را بگیرد.
و  طبیعت‌گــردی  طــرح  خصــوص  در  داد:  ادامــه  وی 
گردشــگری آشــوراده هــم با توجه بــه این که دســتور ویژه 
رییــس جمهور بــوده و همه الزامــات و مجوزهای قانونی 

صادر شــده، تاکید شــد دســتگاه‌هایی همچون آموزش و 
پرورش، ماهیان خاویاری، بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، 
میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی اقدامات 
لازم را تــا ســفر رییس جمهــور انجام دهند تا در آن ســفر 
با حضور آیت‌الله رییســی در محل جزیره و خلیج گرگان، 
هــم کانال آبرســان، اســکله گردشــگری آشــوراده، مســیر 
لایروبــی شــده بین اســکله و جزیره بــا همدیگــر افتتاح و 
شــاهد آغاز عملیــات اجرایی طــرح طبیعت‌گردی در ۲۲ 
هکتــاری پرنده‌نگری و طبیعت‌گــردی و ۱۹ هکتاری بنیاد 

مسکن و ۲۴ هکتاری متعلق به ماهیان خاویاری باشیم.
وی در ادامــه یــادآور شــد: بــرای حل مشــکلات هتل‌های 
اســتان بــه خصــوص ۲ هتل که در مســیر ناهارخــوران که 
دارای مشــکلاتی هســتند، براســاس مصوبه این کارگروه، 
بایــد بــا رفــع موانع حقوقــی و اجرایــی برای فعال شــدن 
ایــن ظرفیت‌هــا اقدام کنیــم. اســتاندار گلســتان گفت: از 
اواخر سال گذشــته شاهد افزایش ۲۵ درصدی ماندگاری 
مســافران در استان هســتیم و اگر می‌خواهیم استان را به 
عنوان مقصد گردشــگری داشته باشیم باید ظرفیت‌های 
ایــن هتل‌هــا کــه اکنــون آمــاده شــده را مــورد حمایــت و 

پشتیبانی قرار دهیم.

رییس کل دادگستری گلستان:

اجرای طرح تله‌کابین گرگان در صورت اخذ مجوز مورد حمایت قضایی قرار می‌گیرد

معــاون رییس‌جمهــور در امــور زنــان و خانــواده گفــت: 
شــهدای زن ایران ثابت کردند که در دفــاع از میهن، دین 
اسلام و ارزش‌های اسلامی، تفاوتی با مردان این سرزمین 

ندارند و کنار آنان جان‌فشانی کردند.
اجلاســیه  نخســتین  در  پنجشــنبه  روز  خزعلــی  انســیه   
شــهدای زن اهــل ســنت کشــور در بندرترکمــن، اظهــار 
کرد: این جان‌فشــانی، ایثار و اقتدار شــهدا به ویژه بانوان 

شهیده نشان از قدرت بزرگ و ایمان است.
وی ادامــه داد: بانوان این ســرزمین در عرصه‌های مختلف 
به‌ویــژه اقتصــادی بــرای توســعه کشــور پــای کار هســتند. 
خزعلــی بــه جنایــات رژیم غاصــب صهیونیســتی در غزه 
اشــاره کرد و گفت: یکی از عوامل موفقیت فلســطینیان در 
این نبرد وحدت شــیعه و ســنی و اتحاد آنان برای جنگ با 
رژیم غاصب صهیونیستی است. وی همچنین یاد شهیده 
مرجــان نازقلیچــی فرماندار پیشــین شهرســتان ترکمن را 

گرامی داشــت. به گفته دبیر نخستین اجلاسیه شهدای زن 
اهل ســنت کشــور، ایران اســامی دارای هفت هزار شهیده 
بوده که ۹۲۰ شــهیده از آنان، اهل ســنت اســت که ۳۸ نفر 
از آنان شــامل ۲۴ نفر از بانوان اهل ســنت و ۱۴ نفر از بانوان 
اهل تشــیع در اســتان گلســتان هســتند. ســرهنگ پاســدار 
باقــر رحمانی افزود: برای برگزاری این اجلاســیه ۱۴ کمیته 
اســتانی و ۱۴ ســتاد شهرستانی فعال شــد و از چند روز قبل 
نیز ۴۲ ویژه برنامه متنوع در شهرستان‌تابعه استان تدارک 
و برگزار شد. شهیده ‌»مرجانه نازقلیچی« از شهدای حادثه 
منا و اهل بندر ترکمن جزو شهدای شاخص اهل سنت زن 
استان گلستان است. گفتمان‌سازی فرهنگ مقاومت و ایثار 
زنان با تقویت وحدت اسلامی، احیا و تقویت معنویت زن 
مســلمان به دور از قوم و مذهــب، تقویت روحیه مقاومت 
نــزد بانوان، اعتلای زنان و تجلیل از مقام شــامخ شــهدا از 

جمله اهداف برگزاری این اجلاسیه است.

معاون رییس‌جمهوری در امور زنان و خانواده در گلستان:

 شهدای زن در دفاع از میهن و اسلام 
همپای مردان ایرانی جان‌فشانی کردند

 سرپرســت فرمانــداری فومن بر لــزوم کار جهادی و تلاش 
شــبانه‌روزی مسئولان برای رفع مشــکلات شهرستان تاکید 
کــرد و گفت: اعتبــار تخصیص یافته در فومن متناســب با 

واقعیت‎ها و کاستی‌ها نیست.
 فرامــرز مرجانــی در دومیــن جلســه کمیتــه برنامه‌ریزی 
بــا محوریــت اصــاح برخــی پروژه‌هــای عمرانــی اظهــار 
کــرد: اعتبــارات کمیتــه برنامه‌ریــزی از ۳ محــل تملــک 
دارایی‌های سرمایه‌ای استانی، قانون استفاده متوازن و ۳ 

درصد نفت و گاز توزیع می‌شود.

وی بــا بیان این‌کــه، تخصیص، توزیع و هزینــه اعتبارات 
بایــد بــا توجــه به برخــورداری مناطــق از ســهم متوازن، 
عادلانه و سرعت‌بخشــی به روند اجرای پروژه‌ها و ادامه 
خدمات‌رســانی صــورت گیرد، افــزود: اعتبــار تخصیص 
یافتــه در شهرســتان متناســب بــا واقعیــات و کاســتی‌ها 
نیست. مرجانی بر لزوم کار جهادی و تلاش شبانه‌روزی 
مســؤولان بــرای رفــع مشــکلات شهرســتان تاکیــد کرد و 
گفت: توجه به محرومیت‌ها و ارائه گزارشــات درســت و 
واقع‌بینانه در خصوص سطح برخورداری شهرستان در 

دستور کار دستگاه‌ها باشــد. سرپرست فرمانداری فومن 
وی بــا بیــان اینکه مســئولان بایــد زبــان مطالبه‌گر مردم 
بــوده و ســعی کننــد تا طعــم خــوش خدمــت و حرکت 
ملمــوس  مــردم  بــرای  محرومیت‌زدایــی  در  جهــادی 
باشــد، ادامه داد: یقیناً با وجود نیازهای شهرســتان، این 

اعتبارات نمی‌تواند جواب‌گوی همه بخش‌ها باشــد.
مرجانــی از مدیران شهرســتان فومن خواســت به دنبال 
باشــند،  مربوطــه  اداره‌کل  از  اســتانی  اعتبــارات  جــذب 
اضافــه کــرد: پروژه‌هــای نیمه‌تمــام در ایــن شهرســتان 

و  اولویت‌هــا مشــخص  و ســعی شــود  اســت  مشــخص 
جــذب اعتبار صورت گیرد. سرپرســت فرمانداری فومن 
اعتبــارات ملــی را ظرفیتــی مهــم بــرای رفــع کمبودها و 
کاســتی‌ها در شهرســتان دانســت و گفــت: بــا رایزنــی و 
پیگیــری در ســطح ملــی، می‌تــوان از این منابــع به نفع 
میلیــارد   ۱۲ اســت،  گفتنــی  کــرد.  اســتفاده  شهرســتان 
تومان از محــل اعتبارات نماینده شهرســتان اختصاص 
می‌یابــد کــه پروژه‌هایــی چون تأمین آب شــرب مســکن 
بازســازی تأسیســات آب شــرب روســتای  مهــر فومــن، 
گــوراب پــس، حفر چــاه روســتای توســه‌کله، آب‌رســانی 
روســتای قلعه‌رودخان، تأمین آب روستای کمال‌محله، 
تأمین آب شــرب روستای فتحعلی‌محله، احداث پل در 
شــهربیجار، کانال‌هــای آب‌رســانی عمومــی و همچنین 

اجرای آســفالت در معابر روستایی می‌باشد.

سرپرست فرمانداری فومن:

اعتبار تخصیص یافته متناسب با کاستی‌ها نیست

در شامگاه روز دهم آذرماه سال  1316  آیت‌الله سیدحسن 
مــدرس نماینده مجلس شــورای ملی که در کاشــمر تبعید 
بــود، توســط نیروهــای ویــژه رضاخــان به شــهادت رســید 
تقویــم  در  آذرمــاه  ده  شــد  موجــب  مناســبت  همیــن  و 
مناســبت‌های جمهوری اســامی روز مجلــس نامگذاری 
شــد.  ما ضمن گرامیداشــت یاد و نــام این شــهید بزرگوار 
کــه شــجاع و از مشــروطه‌خواهان)جمهوری‌خواه( و ضــد 
ســلطنت اســتبدادی بود و همچنین ضمن گرامی‌داشت 
یاد و نام نمایندگان شــهید ســه اســتان مازندران، گیلان و 
گلســتان چند نکته را درخصوص اعضــای امروز مجلس و 
همچنین همه افــرادی که برای انتخابات دوازدهمین دوره 
خانه ملت نامنویســی کردند چند نکتــه را هم برای آگاهی 
افکار عمومــی و هم بــرای اعضای مجامع نمایندگان ســه 

استان شمالی لازم به طرح می‌دانیم؛ 
نکتــه نخســت این‌کــه روز مجلس امســال مصادف اســت 
بــا آخرین ماه‌هــای فعالیت مجلس یازدهــم و با توجه به 
عملکــرد ضعیفی که برخــی از اعضای مجمع نمایندگان 

مازنــدران، گیلان و گلســتان داشــتند، تردیــدی نداریم که 
تعــدادی از نماینــدگان فعلــی جــای خــود را بــه نیروهای 
جدیــد و احتمــالاً تازه‌نفــس خواهنــد داد و مــا نیــز از ایــن 
بابــت خرســند هســتیم. نکته بعدی این اســت کــه برخی 
نمایندگان فعلی طی چهار ســال حضــور خود در مجلس 
شــورای اســامی، جز رفتن پی مطالبات فردی و محفلی، 
مداخلــه در کار مدیران اجرایی و تلاش برای عزل و نصب 
مدیران، اقدام خاصی نداشــتند و دردناک است که جلوی 
تریبــون نشســتند و مداخله خود در عــزل و نصب مدیران 
اجرایی را منکر شدند به‌عبارت روشن هم اصل 57 قانون 
اساســی که بر تفکیک قوا تصریح دارد را زیر پا گذاشــتند و 
هم دروغ گفتنــد. این نمایندگان به تصور خود، توانســتند 
افــکار عمومی را فریب دهنــد در حالی‌که افکار عمومی در 
جریان جزییات امور قرار دارد و در ســکوت حرکت می‌کند 
تا روز جمعه 11 اســفند پاسخ این قانون‌گذاران قانون‌شکن 
را خواهــد داد.   بــرای افــرادی که نامــزد انتخابات مجلس 
شــورای اســامی دوره دوازدهــم شــدند نیز توصیــه داریم 

قانون اساسی را بخوانند و ازجمله این نکته را مرور کنند که 
وظیفــه نماینده مجلس، قانون‌گــذاری و نظارت بر اجرای 
قوانین اســت و اگر در جایی قوانینِ موضوعه کشور، توسط 
وزیــر، رییس‌جمهــور یا هر دســتگاه اجرایــی دیگری نقض 
شــد، اجازه طرح ســوال و تذکر قانون اساســی و اســتیضاح 
دارند. جای تأســف اســت که می‌بینیم برخــی نمایندگان 
برای واگذارکردن برخی کرســی‌های اجرایی به منسوبان و 
اعضای ســتاد خود، وزیر را تحت فشــار قرار می‌دهند و اگر 
وزیر در برابر خواسته آنان تسلیم نشد، عَلَمِ استیضاح را بر 
می‌دارند. ما از همه نمایندگان توقــع داریم، قانون‌گذارانِ 
قانون‌شــکن نباشــند و در امور داخلی دو قوه دیگر مداخله 
نداشته باشند و نام آن را به‌دروغ نظارت و تعامل نگذارند. 
نکتــه  مهم بعدی این اســت که برخی نماینــدگان، در هر 
جلســه‌ای حضــور دارند و تریبــون را در دســت می‌گیرند و  
وانمــود می‌کننــد که تصمیم دارند دولت را پاســخگو کنند 
امــا در ســلوک سیاســی خودشــان هرگــز ندیدیم بــه افکار 
عمومی و به موکلان خود پاســخگو باشــند یــا درخصوص 

طرح شفافیت آرا همراهی نکردند. نکته بعدی که موجب 
تعجب و حیرت ما است این است تا امروز کم‌تر نماینده‌ای 
عملکرد خود در  حوزه اصلی وطیفه یعنی »قانون‌گذاری« 
را به افکار عمومی گزارش داده و عمده گزارش نمایندگان، 
محــدود و منحصر به طرح‌های اجرایی و عمرانی در حوزه 
انتخابیه می‌شــود. ایــن نحوه گزارش به افــکار عمومی نیز 
نوعــی فریب اســت. نکته پایانی این اســت کــه نمایندگان 
مازندران، گیلان و گلســتان می‌توانند با قرار گرفتن در کنار 
هــم و با تعامل و هم‌فکری با مدیریت ارشــد ســه اســتان، 
برای مشــکلات مشابه این سه اســتان مانند عقب‌ماندگی 
صنعت، خســارت‌های جبران‌ناپذیر پسماند به منابع آبی 
و خاکــی، کم‌آبــی، چالش‌هــای کشــاورزی و ظرفیت‌هــای 
گردشــگری از محل اعتبارات ملی کمــک بگیرند و  به این 
شکل، در ایام انتخابات، حرف‌هایی غیرتکراری برای افکار 
عمومی داشــته باشــند.   تردیــدی نداریم که مــردم نیز به 
چنین نمایندگانی بیشــتر اقبال خواهند داشت و رأی خود 
را بــه آنــان خواهند داد نه نمایندگانی که در توســعه حوزه 
انتخابیه خود نقشــی نداشتند و عمده تلاش آنان محدود 
بــه جانمایــی اعضای ســتاد انتخاباتی خود بر کرســی‌های 

اجرایی بوده است. 

یادداشت تحلیلی »خبرشمال« به‌مناسبت روز مجلس شورای اسلامی با ارزیابیِ کلیّ عملکرد نمایندگان سه استان شمالی؛

قانون‌گذارِ قانون‌شکن نباشید!
برخی نمایندگان فعلی طی چهار ســال 
حضور خود در مجلس شــورای اسلامی، 
جــز رفتن پی مطالبات فــردی و محفلی، 
مداخلــه در کار مدیــران اجرایی و تلاش 
اقــدام  مدیــران،  نصــب  و  عــزل  بــرای 
خاصــی نداشــتند و دردنــاک اســت که 
جلوی تریبــون نشســتند و مداخله خود 
در عزل و نصــب مدیران اجرایی را منکر 
شــدند به‌عبــارت روشــن هــم اصــل 57 
قانون اساســی که بر تفکیک قوا تصریح 
دارد را زیر پا گذاشــتند و هم دروغ گفتند. 
این نمایندگان به تصور خود، توانســتند 
افکار عمومــی را فریب دهند در حالی‌که 
افــکار عمومــی در جریان جزییــات امور 
قــرار دارد و در ســکوت حرکــت می‌کنــد 
ایــن  پاســخ  اســفند   11 جمعــه  روز  تــا 

قانون‌گذاران قانون‌شکن را خواهد داد.



 بازسازی و تعمیرات اساسی
 ماشین‌آلات راهداری مازندران
ابوالفضــل کرمانــی خلیلــی سرپرســت اداره ماشــین آلات اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران گفت: با هدف اجرای 
بهبــود روش‌هــا و ارتقــاء کیفیــت نگهــداری ماشــین آلات راهداری، 
اورهال و بازســازی اساســی ۴۳ دســتگاه ماشــین آلات جهت اجرای 

عملیات راهداری انجام پذیرفت. 
او بــا اشــاره به اهمیت نگهــداری و تعمیر ماشــین آلات و تجهیزات 
راهــداری، افزود: عمر متوســط ماشــین‌آلات راهداری ایــن اداره کل 
بــالای ۲۵ ســال اســت و ایــن دســتگاه‌ها بــا مشــکلات و کمبود‌هــای 
عدیــده‌ای نظیر تأمین قطعات مواجه اســت. کرمانی خلیلی گفت: 
خرید و نوســازی ناوگان ماشــین‌آلات از قبیل ۳ دســتگاه گریدر و سه 
دســتگاه بیل بکهو و سه دستگاه ســواری کمک دار ازجمله اقدامات 
شــاخص در حوزه ماشــین‌آلات راهداری استان در ســال جاری بود. 
او بــا تاکید بر ضرورت ایجــاد برنامه مدون نگهداری ماشــین آلات، 
افــزود: بــرای اســتفاده بهینــه و افزایــش طــول عمر ماشــین آلات و 
تجهیــزات راهداری، اجرای یــک برنامه دقیق امری ضروری اســت 
کــه در ایــن راســتا طــرح مراقبــت از آن‌ها یکــی از مواردی اســت که 
بــرای ماشــین‌الات ســنگین، نیمه ســنگین وســبک ایــن اداره کل به 
طور جدی در دســتور کار اســت که نمونه آن تعمیرات ۱۴۰ دســتگاه 
از انواع ماشــین آلات در ســال گذشــته می‌باشــد. کرمانــی خلیلی با 
اشــاره به ضرورت بازسازی ماشین‌آلات راهداری و حفظ توان آن‌ها 
به عنوان یک ســرمایه ملی بر آمادگی تجهیزات راهداری در فصول 
ســال تاکیــد کرد و گفــت: فن نگهــداری صحیح و تعمیــرات بموقع 
آن‌هــا در آمادگی ماشــین آلات راهداری در همه فصول ســال بویژه 
در راهداری زمســتانی نقش موثری خواهد داشــت که در این زمینه 
اقدامات اساســی براساس ظرفیت موجود در دست اجراست. اداره 
کل راهــداری و حمــل و نقل جاده‌ای اســتان مازندران بــرای اجرای 
عملیات راهداری ۲۵۰ دســتگاه از انواع ماشــین آلات راهداری را در 

سطح جاده‌های این استان مستقر کرده است.

پایان عملیات بازسازی ستون رزینی 
ایستگاه تخلیه سوخت نیروگاه نکا
ســید ابوالقاســم محمدی مدیر نیروگاه بخار شــرکت مدیریت تولید 
برق نکا گفت:بــه منظور تأمین ســوخت مطمئن و پایــدار، عملیات 
تعمیر اساســی ســتون رزینی شــماره یک تأمین کننده آب مــورد نیاز 

دیگ‌های بخار ایستگاه تخلیه سوخت نیروگاه در نکا انجام شد.
او افزود: با توجه به فرســودگی تجهیــزات بدلیل کارکرد زیاد و نقش 
مهــم ایــن ایســتگاه در زمینه انتقال ســوخت بــه نیــروگاه، عملیات 
ارتقاء توان و بازدهی تجهیزات ســتون رزینی شــماره یک در دســتور 
کار شــرکت قــرار گرفت. محمدی گفت: پــس از تعویض نازل گیت، 
بدنه مخزن و رابرکاری بدنه داخلی ســتون، فعالیت‌های تعمیراتی 
ایــن تجهیــز طبــق برنامه انجــام و مــورد بهره بــرداری مجــدد قرار 
گرفت. ایســتگاه تخلیه سوخت نکا با فاصله ۲۲ کیلومتری از نیروگاه 
در شــمال شهرســتان نکا و در مجاورت خط راه آهــن تهران-گرگان 
قرار دارد و در زمینه انتقال آب خام و سوخت مایع به نیروگاه نقش 
حیاتــی دارد. بیــش از ۵۰ درصد ســوخت مایــع مصرفی نیــروگاه از 
طریــق واگن‌هــای مخزنــدار به ایســتگاه مذکور حمل و بــا تانکر‌های 

جاده پیما به نیروگاه منتقل می‌شود.

 بازار در انتظار بیش از
 ۲۹ هزار تن گوشت مرغ
پیــش بینی می‌شــود ۲۹ هــزار و ۵۷۹ تن گوشــت مرغ آمــاده طبخ در 

مازندران تولید و به بازار مصرف عرضه شود.
محمدمهــدی عبــاس زاده معــاون بهبــود تولیدات دامی ســازمان 
جهاد کشــاورزی مازندران با بیان اینکه آبان ماه امسال ۱۶ میلیون و 
۶۶ هزار و ۳۷۶ قطعه جوجه ریزی در مرغداری‌های گوشــتی استان 
انجام شــد، گفت: پیش بینی می‌شــود با این تعداد جوجه ریزی ۲۹ 
هــزار و ۵۷۹ تــن گوشــت مرغ آماده طبخ در اســتان تولیــد و به بازار 
مصــرف عرضه شــود. او افزود: بــرای تامین امنیــت غذایی جامعه 
و تنظیــم بــازار، ۲۳۹ هــزار و ۳۰۳ قطعه جوجه ریــزی هم در مزارع 
مرغ مادر گوشــتی اســتان صورت گرفت. عباس زاده گفت: آبان ماه 
امســال ۴۷ میلیون و ۵۰۰ هزار و ۴۴۹ قطعه جوجه یک روزه گوشتی 
در کارخانجات جوجه کشــی و ۲۳ میلیون و ۳۹۷ هزار و ۱۸۸ قطعه 
جوجه گوشتی در مزارع مرغ مادر گوشتی استان تولید شد. او با بیان 
اینکه شهرســتان‌های ســاری، آمل و قائم شــهر به ترتیب بیشــترین 
میــزان جوجــه ریــزی در واحد‌های مــرغ گوشــتی را داشــتند، افزود: 
شهرستان ساری با ۲ میلیون و ۳۷۵ هزار و ۲۷۰ قطعه رتبه نخست، 
آمل با یک میلیون و ۹۳۶ هزار و ۲۵۸ قطعه رتبه دوم و قائم شهر با 
یک میلیون و ۷۲۷ هزار و ۶۷۵ قطعه رتبه سوم تعداد جوجه ریزی 
را آبــان ماه امســال بــه خود اختصــاص دادند و رتبه‌هــای بعدی به 
شهرســتان‌های نکا، بهشهر، بابل، نور و جویبار تعلق گرفت. عباس 
زاده گفت: آمار جوجه‌ریزی گوشتی در آبان ماه امسال به ترتیب در 
هفتــه اول ۳.۸ میلیون قطعــه، هفته دوم ۳.۶ میلیون قطعه، هفته 
ســوم ۳.۳ میلیــون قطعه و هفتــه چهارم ۴.۱ میلیــون قطعه بود. او 
افــزود: از این تعــداد جوجه‌ریزی انجام شــده، ســویه راس با تعداد 
۸.۵ میلیون قطعه رتبه اول، ســویه آرین بــا تعداد جوجه ریزی ۵.۱ 
میلیــون قطعــه رتبه دوم، ســویه آربراکرز )آپلاس( بــا تعداد جوجه 
ریزی ۱.۳ میلیون قطعه رتبه سوم و سویه کاب با تعداد جوجه ریزی 

۴۱۲ هزار و ۷۸۵ قطعه رتبه چهارم را به خود اختصاص دادند.

 عامل برداشت غیرمجاز ماسه دریایی
 در جویبار دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرســتان جویبار از دســتگیری عامل برداشــت 

غیرمجاز ماسه دریایی در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ عبدالله اکبری فرمانده انتظامی شهرستان جویبار گفت: 
در پی برداشــت غیر مجاز شــن و ماســه از ســواحل دریا در منطقه 
میانملــک کوهی خیل شهرســتان جویبــار، موضوع در دســتور کار 
پلیــس آگاهی قــرار گرفت. او افــزود: ماموران پس از بررســی‌های 
همه جانبه متهم را در در حین حمل ماسه با یک دستگاه تراکتور 
شناسایی و دســتگیر کردند. سرهنگ اکبری از کشف ۱۵۰ تن ماسه 
از محل دپو توســط متهم خبــری داد و گفت: این قاچاقچی منابع 
طبیعــی پس از تشــکیل پرونــده به مرجــع قضائی معرفی شــد و 

موضوع در دست بررسی است.
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اخبار

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390/9/20   و برابــر رای شــماره 140260310014003400 مورخ 1402/08/08 
هیات مســتقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شــماره 1402114410014000248 ماده 
یک قانون مذکور تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی ماهتابه باغبانی جویباری فرزند قنبر  نســبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 370 متر مربع، قسمتی از پلاک فرعی از 10 
اصلــی واقع در قریه جویبار- بخش هفت ثبت جویبار خریداری از محمدعلی احمدیان محرز گردیده 

است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1613795
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/ 1402/09
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه نیرنگ پلاک 21 اصلی بخش 1 قشلاقی• 

پلاک 1131 فرعی آقای جابر عابدینی دلســم فرزند رحمان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 261.60 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

آقای منوچهر حمیدیان.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صــورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریــان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهــی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1614275
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/25
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابــر رای شــماره 140260310457002071 مورخــه 1402/07/06 کــه در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ســه ســاری تصرفــات مالکانه آقای عبدالحســین بابائی فرزند محمد 
حســن به شماره ملی 5769676736 بشــماره پرونده 567-1401 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 10019.50 ) ده هزار و نوزده متر و پنجاه سانتیمتر ( متر مربع 
قریه پایین کولا قســمتی از پلاک شــماره 4 اصلی واقع در بخش 3 ثبت ســاری خریداری 

رمضان بابائی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن اگهی  به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صوت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1614325
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/25
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3- فریبرز یوسفیان حمیدی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر 
مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه توسکاتک پلاک 19 اصلی بخش 4 قشلاقی• 

818 فرعــی خانم فاطمه نظری فرزند عشــقعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین محصــور به دیوار ) 
کاربری کشاورزی( به مساحت 6146.28 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقایان افراسیاب 

کاظمی مازی و اسفندیار نوری شیرازی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئیــن نامــه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معتــرض، گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامــه حــاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بــه صورت همزمان باطلاع 
عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1614159
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/25
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

 مائده مطهری زاده• 
توســعه بی شــک برای هر اســتان و در هر منطقــه‌ای با توجه 
بــه ظرفیت‌هــا و پتانســیل‌های موجــود متفاوت اســت. به 
طور مثال در اســتانی همچــون مازندران با توجــه به وجودِ 
طبیعــت سرســبز و دریــای دلنــواز مازنــدران و کشــاورزی، 

توسعه گردشگری و کشاورزی باید در راس امور قرار گیرد.
اســتاندار مازنــدران چندی پیــش با بیان اینکه گردشــگری 
کشاورزی می‌تواند محور توسعه مازندران شود، گفت: باید 
جذابیت‌های صنعتی، گردشــگری و کشــاورزی را به مردم 
نشان دهیم و با این اقدام می‌توان تحول خوبی در منطقه 
ایجــاد شــود. ‎ ســیدمحمود حســینی‌پور، بــا توجه بــه اینکه 
توانمندســازی روستا را در دســتور کار داریم و مجموعه ای 
که در آن هســتیم در حــال پیاده کردن مهندســی صنعتی 
روز جهان اســت باید بتوانیم ایده‌های آن را در دســتور کار 

قرار دهیم.
دولــت  ایــن  پایــان  تــا  کــرد:  بیــان  مازنــدران  اســتاندار 
هدف‌گذاری برای آوردن دو میلیون گردشــگر به مازندران 
را داریــم و گردشــگرانی را بایــد وارد چنیــن مجموعه‌هایی 

کنیم تا جذابیت بیشتری برای آنها داشته باشد.
توســعه مازنــدران بــا نــگاه تک قطبــی در عصــر مدیریت 
دانایــی و قــرن معرفــت و آگاهــی، راهبــردی غیراصولی و 
ناکارآمــد اســت چرا کــه با اتخــاد چنین مدیریتــی در ادوار 
گذشته این استان دارای ظرفیت‌های فراوان در بخش‌های 

کشاورزی، گردشگری و صنعتی از توسعه باز مانده است.
بــا اتخــاذ این راهبــرد و با هــدف ترســیم چشــم اندازهای 
بخش‌هــای  در  مازنــدران  توســعه  اولویــت  بایــد  معیــن 
یادشــده مشخص و منسجم و هدفمند تهیه و تدوین شود 
تــا مجریــان وزارتخانه‌هــای مختلف بــر همین اســاس راه 

توسعه را ادامه دهد.
در پــازل توســعه همــه جانبــه اســتان مازنــدران فعالیــت 
بخش‌هــای کشــاورزی، گردشــگری و صنعتــی تــوام بایــد 
مدنظــر مســوولان نهادهــا اجرایی باشــد چون در گذشــته 
بــا نــگاه تک قطبــی، مازندران در ریل توســعه و پیشــرفت 
مواهــب  و  معتــدل  هــوای  و  آب  وجــود  نگرفــت.  قــرار 
حــوزه  در  دریــا  و  جلگــه  و  جنــگل  خــدادادی  و  طبیعــی 
گردشــگری، محصولات کشــاورزی زراعی و باغی و صنایع 
و معــادن غنــی از جملــه امتیــازات منحصر بفردی اســت 
کــه ظرفیت‌های این ســه بخــش باید اصولی و کارشناســی 
شناســایی و راهکارهای لازم برای توســعه استان به عنوان 
یــک ســند راهبــردی تدویــن و ارائــه شــود. براســاس آمــار 
موجــود، بخش کشــاورزی با ۲۶.۳ درصــد، بخش صنعت 
و معــدن بــا ۱۱.۹ درصــد و بخش خدمات بــا ۵۲.۸ درصد 
ارزش افــزوده اســتان مازنــدران را در اختیــار دارند. ســهم 
کشــاورزی مازندران از ارزش افزوده کشاورزی کشور حدود 
۸.۸ درصد، ســهم بخش صنعت و معدن استان از ارزش 
افــزوده صنعت و معدن کشــور ۱.۳ درصد و ســهم بخش 
خدمات استان از ارزش افزوده خدمات کشور حدود چهار 
درصد است. ســالانه ۶ میلیون انواع محصولات کشاورزی 
در ۴۶۰ هــزار هکتار از اراضی زراعی و باغی مازندران تولید 
می‌شــود این آمار یعنــی مازندران حــدود ۱۱ درصد ارزش 

افزوده محصولات کشاورزی کشور را در اختیار دارد.
علاوه بر این، اســتان مازندران رتبه نخســت را در تولید ۱۴ 
محصول زراعی، باغی، دامی وشــیلاتی کشــور را در اختیار 
دارد. همچنیــن حــدود ۸۰ درصــد نیاز غذایــی و همچنین 
حــدود ۹۰ درصــد نیاز مــواد اولیه بخش صنایع کشــاورزی 

کشور در مازندران تولید و تامین می‌شود.
در بخــش گردشــگری مازنــدران بایــد گفــت ایــن اســتان 
بــا داشــتن حــدود ۱۶۰ منطقــه نمونــه گردشــگری ســالانه 
و  اســت  و خارجــی  پذیــرای ۲۰ میلیــون مســافر داخلــی 
هنــوز بســیاری از ظرفیت‌های این بخش نظیر گردشــگری 
مزرعه‌ای، گردشــگری ســامت، بــوم گردگــری و طبیعت 
گردی هنوز ناشــناخته مانده است و از مجموع ۱۷ میلیون 
هکتار عرصه‌های جنگلی کشــور بیــش از ۵۳ درصد آن در 
مازنــدران و از مجمــوع ۸۰۰ کیلومتــر ســواحل دریای خزر 

حدود ۳۴۰ کیلومتر آن در این استان واقع شده است.
متاسفانه با وجود ظرفیت‌های فراوان در حوزه گردشگری 
در زمــان حاضــر در بخش ســواحل مازندران هیــج برنامه 
مدون و منسجم مربوط به توسعه گردشگری تدوین نشده 
اســت در واقــع می‌تــوان گفت این بخش رها شــده اســت، 
البته دولت ســیزدهم توانســته نقش مهمی در آزادســازی 
راه گردشــگری  نقشــه  بــا داشــتن  کــه  کنــد  ایفــا  ســواحل 

ظرفیت‌های این بخش نیز شکوفا شود.
در رابطــه با بخش مهم صنعت بایــد گفت که صنعت به 
عنوان یکی از مهم‌تریــن بخش‌های اقتصاد مطرح بوده و 
با باور کارشناســان رشد و توسعه صنعت زمینه ساز رشد و 
توسعه سایر بخش‌ها از جمله کشاورزی و بهداشت است.

ظرفیت‌هــای موجــود بخش صنعــت در مازنــدران آنقدر 
و  زیرســاختها  شــدن  فراهــم  در صــورت  کــه  اســت  زیــاد 
تدوین ســند راهبردی، این بخــش می‌تواند یکی از بهترین 

پیشران‌های توسعه استان باشد.
واحدهــای   ۸۴۳ و  هــزار   ۲ مجمــوع  از  حاضــر  زمــان  در 
صنعتــی فعــال، ۹۴ درصــد واحدهــای صنعتی مشــمول 
تعریــف صنایــع کوچــک هســتند و از ایــن مجمــوع ۱۲.۵ 
درصد در صنایع غذایی، ۱۰.۵ درصد در صنایع شیمیایی، 
۱۲.۵ درصــد در صنایع فلزی و ماشــین ســازی، ۳۹ درصد 
در صنایــع کانی غیــر فلزی و ۲۵.۵ درصد در ســایر صنایع 
مشــغول بــه فعالیــت می‌باشــند. اســتان مازنــدران با ۳۶ 
شــهرک و ناحیه صنعتــی رتبه نهم را از نظــر تعداد واحد 

تولیدی در کشور دارا است.
متأسفانه سهم بخش صنعت و معدن در تولید ناخالص 
داخلی مازندران در ۲ دهه گذشــته افزایــش نیافته که این 
امــر ضرورت ســرمایه گــذاری جدیــد در بخــش صنعت و 
معدن را نشــان می‌دهد. بنا به گفته کارشناســان امر اکنون 
۲۵ درصــد از خــاک مازنــدران بــه‌ عنــوان پهنــه‌ای بــرای 
اکتشاف و بهره‌ برداری معدنی مورد کاوش قرار می‌گیرد و 

سرمایه‌گذاری در این زمینه مشخص‌شده است.
از این پیام کارشناســان می‌توان اســتنباط کرد که شکوفایی 
ظرفیت‌هــای بخــش صنعت و معــدن مازنــدران بیش از 
پیــش نیازمنــد مدیریــت و برنامــه ریــزی اصولی اســت. با 
توصیف وضعیت موجود ســه حوزه کشــاورزی، گردشگری 
و صنعــت در می‌یابیــم کــه ایــن اســتان در ایــن ســه حوزه 
دارای ظرفیت‌هــای فراوانی اســت کــه مدیــران برنامه‌ریز 
می‌توانســتند قاب توسعه مازندران را توام با سه محور یاد 
شــده به زیبایی تمام ترســیم کنند تا امروز حدیث توســعه 

نیافتگی مازندران بر سر زبان‌ها نباشد.
کارشناســان امر تجدیدنظر در ســندهای توسعه مازندران 
که چنانچــه تاکنون تدوین شــده را اجتناب ناپذیر دانســته 
و تاکید دارند قاب توســعه مازندران با در نظر داشــتن سه 
محور کشاورزی، گردشگری و صنعتی قابل مشاهده است.
مازنــدران امــروز بــه عنــوان یکــی از مناطــق مهــم کشــور 
می‌تواند با برنامه‌ریزی مدون در سه حوزه یاد شده فرهنگ 
ســرمایه گــذاری را در این حوزه‌هــا نهادینه کنــد چراکه راه 
توســعه این اســتان در گرو حضور جــدی بخش خصوصی 
اســت. البته باید یادآور شــد کــه در این فرایند مشــارکت و 
همراهی مردم برای نهادینه کردن فرهنگ توســعه بسیار 
مهــم می‌باشــد. با این توصیــف در عصر مدیریــت دانایی 
کــه بر حول محــور خلاقیت دانایی می‌گــردد حکم می‌کند 
که قطار توســعه مازندران همزمان با ســه محور یاد شــده 
بــه مقصود برســد. در هر حال - توســعه تــوام با محوریت 

کشــاورزی، گردشــگری و صنعت راه نجــات امروز و فردای 
مازنــدران اســت که برای تحقــق این راهبرد بایــد به دور از 
شــعار زدگی، چالش‌ها و ظرفیت‌های موجود را شناســایی 
و برای آن راهــکار علمی و عملی کوتاه مدت، مدت مدت 
و طولانی مدت ارائه کرد. در این راســتا آنچه که مهم بوده 
این اســت که جهت‌گیری مســوولان امر باید در جهت رفع 
موانــع ســرمایه گذاری و رشــد اقتصــادی و برنامه‌ریزی در 

حوزه‌های یاد شده بهبود یابد.

لزوم وفاق و همدلی برای توسعه مازندران• 
در این پیوند اســتاندار مازندران گفت که وفاق و همدلی و 
عزم جامع برای توســعه اســتان در تمام سطوح مسوولان 
وجود دارد و اســتفاده از این عزم برای حمایت از ســرمایه 
گــذاران و رفــع چالش‌هــا و موانع پیش رو آینده روشــنی را 
رقــم می‌زنــد. دولت مردمی ســیزدهم آذرماه ســال ۱۴۰۰ 
شــاخص رشــد اقتصادی اســتان‌ها را ابلاغ کرد کــه در این 
شــاخص، رشــد ۷.۸ درصد برای مازندران مشــخص شــد 
امــا دســتگاه‌های اجرایی و اقتصادی این اســتان با حرکتی 
پرشتاب تحقق رشــد بالای هشت درصدی را هدف‌گذاری 
کــرده اســت. طبــق آمــار و ارقام‌هــای ارائــه شــده توســط 
مسئولان، رکود ۱۰ ساله اقتصادی در مازندران با رشد بیش 
از چهار درصدی در ســال گذشــته شکسته شد و این استان 
در ســال جاری برای رشــد اقتصادی هشــت درصدی خیز 
برداشــته اســت. به باور فعالان اقتصادی، لازمه دســتیابی 
به نرخ رشــد اقتصادی هشت درصد در سال جاری، جذب 
ســرمایه گذاری بخش خصوصــی در بخش‌های مختلف و 
دانــش بنیــان کردن کالاهــای تولیدی با قابلیــت صادراتی 
اســت. شناســایی مشــکلات مربوط بــه توســعه اقتصادی 
اســتان و ارائــه راهکارهــای اصولــی در ایــن بخــش، دانش 
بنیــان کــردن محصــولات تولیــدی بــا قابلیــت صــادرات، 
جلب و جذب بیشــتر ســرمایه گذاران بخــش خصوصی و 
اســتفاده از تمام امکانات و ظرفیت‌های موجود، شــرایط 
دســتیابی بــه نرخ رشــد اقتصاد هشــت درصدی در ســال 
جــاری را فراهــم خواهــد کرد. مدیــرکل امــور اقتصادی و 
دارایــی مازندران گفت که از زمان فعالیت دولت مردمی 
ســیزدهم تاکنــون ۲۰۸.۷ میلیــون دلار ســرمایه گــذاری 
خارجی در این اســتان جذب شــده اســت. سیداسماعیل 
هاشــمی اظهــار داشــت:‌ ایــن میــزان ســرمایه گــذاری بــا 
انعقاد قرارداد در قالب ۱۶ پروژه ســرمایه گذاری خارجی 
در ایــن اســتان جذب شــد کــه به لحــاظ تعــداد طرح‌ها و 
ارزش چنین تحولی در نوع خود بی نظیر بوده است. وی 
خاطرنشــان کرد: تنها در پنج ماهه نخست امسال هشت 
طــرح ســرمایه‌گذاری خارجــی بــه ارزش ۱۶۳.۳ میلیــون 
دلار در مازندران جذب شده است که این امر نوید بخش 
روزهای درخشــان اقتصادی در این استان است. صنعت 
و تولید همــواره در مازندران از جایــگاه ویژه‌ای برخوردار 
بــوده و ۱۵ درصــد از تولیــد ناخالص اســتان از این بخش 
اســت و دســتکم ســه هزار واحد صنعتی با اشــتغال‌زایی 

مســتقیم ۸۰ هــزار نفــر در اســتان وجــود دارد کــه از ایــن 
تعداد ۴۶۱ واحد صنعتی در بخش ماشــین‌آلات و فلزات 
اساســی، ۱۳۹ واحــد در بخــش بــرق و الکترونیــک، ۱۱۵ 
واحد در بخش نســاجی، ۴۰۸ واحد در بخش محصولات 
شــیمیایی، ۲۱۶ واحــد در بخــش ســلولزی، ۵۳۰ واحد در 
بخــش کانی غیرفلزی و ۳۶۷ واحد صنعتی نیز در بخش 
تولیــد محصولات غذایی مشــغول به فعالیت هســتند که 
نوســازی و روغــن کاری چــرخ دنده‌هــای ایــن بنگاه‌هــای 

اقتصادی با تلاش دولت ســیزدهم در دست اجرا است.
گردشــگری مازندران نیازمند نقشه راه علمی

مازنــدران بــه لحــاظ دارا بــودن ظرفیت متنــوع و متعدد 
در عرصــه گردشــگری و طبیعــی همــواره کانــون حضــور 
میلیونــی مســافران از داخــل کشــور اســت امــا ناشــناخته 
ماندن این ظرفیت‌ها باعث شــده تــا در مقابل جمعیت 
داخلــی فقــط ۶۵ هــزار گردشــگر خارجــی از ایــن اســتان 
در ســال گذشــته بازدیــد کننــد. بنا بــه گفته مســوولان امر 
در ۲ ســال اخیــر بــا ورود دانشــگاه مازنــدران بــه موضوع 
گردشــگری ایــن صنعــت در مازنــدران بــا یــک پشــتوانه 
علمی برخوردار شــد که این امر زیرســاخت علمی و فنی 
گردشــگری مازنــدران را ارتقــاء می‌دهــد و بــه معیارهای 

جهانی نزدیک می‌کند.
رویکرد علمی به صنعت گردشگری یکی از ضرورت‌های 
اصلــی در مازنــدران بــوده اســت کــه دولــت ســیزدهم با 
بــه گفتــه  راهبــرد اصولــی،  و  تعریــف ماموریــت جدیــد 

مســوولان امر این ماموریت را اجرایی خواهد کرد.
کارشناســان امر با اشــاره به اینکه این اســتان ظرفیت‌ها و 
پتانســیل‌های خوبی در بخش‌های گردشــگری دارد تاکید 
دارند که این اســتان با اســتفاده از ایــن فرصت به معنای 

واقعی در مســیر شکوفایی و توسعه قرار می‌گیرد.
اســتان  ایــن  گفــت:  مازنــدران  اســتاندار  پیونــد،  ایــن  در 
دارای ظرفیت‌هــای فراوانــی در حــوزه گردشــگری بــوده 
کــه ضروری اســت وزارت میــراث فرهنگی ایــن منطقه را 
بــه طور ویژه ببیند. ســیدمحمود حســینی پــور افزود: این 
اســتان بایــد با شــکوفایی همــه ظرفیت‌های موجــود این 

بخش به مقصد گردشــگری بین المللی تبدیل شود.
وی بیــان کــرد: مازندران در آســتانه یک تحــول بزرگ در 
حوزه اقتصادی به ویژه اقتصاد گردشگری است و آمایش 
ســرزمینی مازنــدران در فعالیت‌های مختلف کشــاورزی، 
صنعت و گردشــگری ترســیم شــد و قطار توســعه استان 
در حــال حرکــت اســت، تقــارن بین این ســه حوزه نشــان 
می‌دهــد گردشــگری از ۲ حــوزه دیگــر مــا بســیار عقب‌تر 
اســت. وی تصریح کــرد: ما به جای خدمات گردشــگری، 
خدمات مســافری ارائه می‌دهیم و این هنر دســتگاه‌های 
گردشــگری است که مسافر را به گردشــگر تبدیل کند تا از 
ســالانه حدود ۴۰ میلیون مسافر نهایت استفاده را ببریم، 
مازندران امتیازات به مراتب بیشــتری از دیگر کشــورهای 

منطقه دارد اما از آن بهره ای برده نشــد.
در  را  گردشــگری  بایــد  کــرد:  تاکیــد  مازنــدران  اســتاندار 
مازنــدران احیا کنیم از منظر میــراث اماکنی داریم که اگر 
به آنها پرداخته شــود، گردشــگری شدت خواهد یافت. از 
وزارت میراث فرهنگی می‌خواهیم، گردشگری مازندران 
را ویــژه ببینند، تاکنون اقدامات خوبی در این حوزه انجام 

شــد و نیاز به مساعدت بیشتر است.
مقــام عالــی دولــت در مازنــدران ادامــه داد: در ایــن ۲ 
ســال دولت ســیزدهم تلاش کردیم و مجــوز فعال کردن 
کــروز دریایــی را در آینده نزدیک خواهیــم گرفت. اجزای 
گردشــگری باید کامل شــود و زنجیره گردشــگری را فعال 
کند. هر شــهری از مازندران باید هنر این را داشــته باشد، 
گردشــگران را ۲ روز در شــهر خــود نگه داشــته باشــد باید 
تورهای گردشــگری راه بیفتد با ایجاد تورهای گردشــگری 
می‌توانیــم بــا گردشــگران داخلــی خارجی ارتبــاط برقرار 
کنیــم. اســتاندار مازندران با اشــاره به ظرفیــت بالای این 
اســتان در تولیــد محصــولات مختلف کشــاورزی، بر لزوم 
ایجــاد تحول در این حــوزه از اقتصاد منطقــه تاکید کرد و 
گفت که لازمــه تحول در تولید، اجرای کامل سیاســت‌ها، 
تصمیــم ســازی قاطــع و اراده جهــادی مســئولان اســت. 
حســینی پــور افزود: هم اکنون تنهــا ۷۰ درصد زمین‌ها در 
مازنــدران در اختیــار بخش کشــاورزی اســت و در صورت 
اجــرای کامــل راهبردهــا و سیاســت‌های درســت جهــاد 
کشــاورزی، این آمادگی را داریم تا بخش کشاورزی استان 

را متحول کنیم.

خبرشمال با توجه به ضرورتِ نگاهِ درست اقتصادی به توسعه مازندران  و تنها راه شکوفایی استان گزارش می‌دهد؛

توسعه توامان گردشگری و کشاورزی 
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اخبار

مسابقات قرآنی در سطح مدارس ساری 
برگزار شد

بیســت و هفتمین دوره مســابقات قرآنی »یــادواره ســیده ثمینه باقری 
سلیمی« ویژه دانش آموزان مدارس ساری برگزار شد.

بیســت و هفتمین دوره مســابقات قرآنــی یادواره ســیده ثمینه باقری 
سلیمی در ساری برگزار شــد، سردار حسن مفخمی فرمانده انتظامی 
مازنــدران در حاشــیه ایــن دوره قــرآن برگــزاری چنین رویــدادی را در 
شــرایط کنونی که هجمه فرهنگی گسترده‌ای برای دور کردن نوجوانان 
و جوانــان از فرهنگ ایرانی و اســامی در حال برنامه‌ریزی و اجراســت 
را ارزشــمند توصیــف کــرد و گفــت: دانش‌آموزی که بــا فرهنگ قرآنی 
مأنوس باشــد آســیب‌پذیر نخواهد بود. وی ابتکار خانواده این نوجوان 
مرحومــه قرآنی برای زنده ماندن یــادش و تداوم آموزه‌های قرآنی در 
میان دانش‌آموزان را ســتود و الگوی فرهنگی توصیف کرد و افزود: اگر 
می‌خواهیم بچه‌ها در مدارس از هرگونه فرهنگ وارداتی و آسیب دور 
باشــند باید فرهنگ قرآنی، فاطمی و علوی را محور انسان‌ســازی قرار 
دهیم. ســیده فاطمه غنی زاده مادر ســیده ثمینه باقری سلیمی است 
که دبیری مســابقات قرآنی »یادواره سیده ثمینه باقری سلیمی« را بر 
عهده دارد، در گفتگو با خبرنگاران افزود: مرحومه سیده ثمینه باقری 
ســلیمی از قاریان قرآن بود و هرساله در مسابقات شرکت می‌کرد و در 
مراســم متعدد مــورد تجلیل قرار گرفــت. وی با بیان اینکــه این قاری 
و حافــظ قــرآن در پایان مقطع متوســطه در اثر تصــادف جان به جان 
آفرین تســلیم کرد، افزود: من به اتفاق همسرم تصمیم گرفتیم برای 
ســالگرد دخترمــان کاری مانــدگار انجــام دهیــم به همیــن خاطر یک 
مســابقه قرآنی را در ســطح مقطع ابتدایی و متوســطه اول در ســطح 
شهرســتان ساری برگزار کردیم که مورد توجه دانش‌آموزان قرار گرفته 
و گامــی بــرای ترویج فرهنــگ و زندگی قرآنــی در میــان دانش‌اموزان 
محسوب می‌شود. وی افزود: هدف از اجرای این مسابقه قرآنی توسعه 
و تعمیــق فرهنــگ قرآنــی بین دانــش آمــوزان و شناســایی و پرورش 
اســتعدادهای قرآنی و تأثیر شــگرف آن در زندگی روزمره آن‌هاســت. 
وی اظهار داشــت: امسال ۲۷ ســال است که به یاد این قاری جوان این 
مســابقات در مدرســه عترت ناحیه یک ســاری برگزار می‌شود. در این 
مراســم که با اجرای برنامه‌های فرهنگی همــراه بود با حضور مدیران 
آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرستانی از برگزیدگان 
قرآنی مقاطع ابتدایی و متوســطه اول شهرســتان ســاری در رشته‌های 

حفظ و قرائت تجلیل شد.

بازسازی ۱۶ خانه موزه میراث روستایی 
گیلان با اعتبار۳۰میلیارد ریالی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی گیلان از بازسازی 
۱۶ خانه موزه میراث روســتایی این اســتان با اعتبار ۳۰ میلیارد ریالی 

خبر داد.
ولی جهانی، اظهار کرد: موزه روستایی رشت یکی از مراکز گردشگری و 
سیاحتی گیلان است که ســالانه گردشگران و مسافران زیادی را جذب 
جذابیت‌ها و زیبایی‌های خود کرده است. وی از بازسازی ۱۶ خانه موزه 
میراث روســتایی گیلان بــا اعتبار ۳۰ میلیارد ریالی خبــر داد و افزود: با 
اختصاص اعتبار بیش از ۳۰ میلیارد ریال نسبت به مرمت و بازسازی 
۱۶ خانه ســنتی مــوزه میراث روســتایی اهتمام لازم صــورت پذیرفت. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی اســتان گیلان با 
اشــاره به جزئیات بازسازی خانه‌های میراث روستایی رشت بیان کرد: 
تعویض، مرمت و بازسازی پوشش بام و کلوش سر در خانه‌های بیالوا، 
امینــی، مرادی، صادقی و دانش در جلگه مرکزی و طربی در روســتای 
کوهپایه غرب انجام شــد. جهانی ادامه داد: تعویض پوشش بام گالی 
پوش کارگاه آهنگری، ســاخت مجدد ســازه چوبی و نصب پوشش بام 
قهوه خانه و برچیدن و ساخت مجدد سازه بام و نصب پوشش کلوش 
بــام کندوج شــکار ســرای روســتای جلگه مرکــز از مهمتریــن اقدامات 
در حــوزه موزه میراث روســتایی اســت. وی با اشــاره به لــزوم مرمت و 
بازســازی مســتمر خانه‌های موزه میراث روســتایی افــزود: چکه گیری 
پوشــش لته ســر بام خانه‌های روستای پایه شــرق همچون ساختمان 
بهــزادی و ســایر مــوارد بخــش دیگر اقدامــات میراث فرهنگی اســت. 
مدیــرکل میراث‌فرهنگی گیلان با بیان اینکه هزینه مرمت و بازســازی 
اماکن تاریخی بســیار ســنگین و هنگفت اســت، گفت: نگاه اعتباری به 
میراث فرهنگی گیلان برای مرمت و بازسازی آثار و ابنیه تاریخی مورد 
تاکید اســت. جهانی موزه میراث روســتایی را یکی از مجموعه‌های بی 
نظیر استان و کشور دانست و بیان کرد: پاسداشت و محافظت از آن بر 
همگان فرض بوده و با توجه به کمبود اعتبارات دولتی از همه خیرین 
و علاقمندان به حوزه میراث فرهنگی انتظار می‌رود در صورت تمایل 
با کمک به بهســازی موزه این امانت ارزشــمند معاصر گیلان را سالم 

به آیندگان سپرد.

اجرای پویش »نذرواره فاطمی« در گرگان 

رییــس تبلیغات اســامی شهرســتان گــرگان از اجرای پویــش »نذرواره 
فاطمی« در این شهرستان خبر داد.

حجت الاسلام سید جواد محمدزاده از اجرای پویش نذر واره فاطمی 
در شهرســتان گرگان خبر داد و اظهار کرد: این پویش به مناســبت ایام 

فاطمیه در شهرستان گرگان برگزار خواهد شد.
وی افــزود: طبخ غذا در ایام ســالروز شــهادت حضــرت فاطمه )س(، 
توزیــع بســته معیشــتی و نــان صلواتــی به نیــت حضرت زهــرا )س(، 
آزادســازی زندانیــان غیرعمــد، تــاوت ســوره کوثــر، روضــه صلواتــی 
)مبلغیــن، مبلغــات، مداحــان(، روضه‌هــای خانگی، خطبــه فدکیه، 
نامگذاری فرزندان دختر به نام فاطمه، ایستگاه‌های صلواتی در جلوی 
درب مغازه‌هــا، پاســاژها، محــات، میادیــن و..، تکریم مقــام مادران 
شــهید در مســاجد به همــراه خاطره گویی مادر شــهید بیــن نمازهای 
جماعــت مســجد، برپایی روضه‌هــای فاطمی بر اســاس زیســت بوم 
استان در مدارس، به ویژه دخترانه در یک روز مشخص با همت خود 
دانش آموزان و انجمن اولیا و مربیان، برگزاری کرسی تلاوت تدبری با 
محوریت عفاف و حجاب در محلات، ختم قرآن، قرائت حدیث کساء 

از جمله نذوراتی است که در این ایام به آن پرداخته خواهد شد.
رئیس تبلیغات اسلامی شهرستان گرگان گفت: تلاش خواهیم کرد در 

نذر پویش فاطمی به همه ابعاد و سبک فاطمی توجه کنیم.

  کارگاه تخصصــی روزنامــه نــگاری با محوریــت »بازاریابی رســانه«  ویژه اهالی رســانه اســتان گلســتان  در گرگان 
برپا می‌شود.

بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنــگ و ارشــاد اســامی گلســتان، کارگاه تخصصــی روزنامــه نــگاری بــا 
محوریت»بازاریابی رســانه« زیر نظر بهزاد شــهرابی دکترای کارآفرینی و عضو هیات علمی دانشــگاه در روز ســه 
شنبه 14 آذر ماه ساعت 15 تا 18 در سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان برگزار می شود.

علاقه‌مندان به منظور کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از نحوه حضور در گارگاه با واحد رسانه این دستگاه اجرایی 
تماس حاصل فرمایند.

گفتنی است، این کارگاه آموزشی به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان و با همکاری دفترمطالعات 
و برنامه ریزی رسانه های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان برگزار می‌شود.

 برگزاری کارگاه تخصصی روزنامه نگاری
 با محوریت »بازاریابی رسانه« در گرگان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره 22002361 مورخ 1402/07/26 
هیات  قریه ولوجا کلاســه 89-1401 موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد نوروزی ولوجائی فرزند 
رضا نسبت به ششدانگ  عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت  208.35 متر مربع شماره 
پلاک – فرعی از 12- اصلی واقع در ولوجا بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه 

از آقای حسین آزرده مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و مــاده 13 آئین نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولیــن اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1611844
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/ 1402/09
قدیر یوسفی نیا –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه خراط کلا  پلاک 18 اصلی بخش 4• 

 183 فرعی بنام آقای موســی قصابیان نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1519 متر 
مربع خریداری بدون واسطه از آقای حمیدرضا فضل مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1613735
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 27/ 1402/09
مرتضی قاسم پور -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی تحدید حدود 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
پلاک فرعی از 57 اصلی واقع در قریه نکا بخش 18 آقای گل محمد گلزار آبلوئی فرزند 
رحمان در ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب ســاختمان به مســاحت 196.81 متر مربع 
طبق رای شــماره 12002602 مورخ 1402/07/19  در پرونده شــماره 201/1402 
هیت قانون تعیین تکلیف در ســاعت 8 صبح  روز یکشــنبه مورخه 1402/10/10 در 

محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طــرف مجاورین تحدید خواهد شــد. معترضین می توانند به اســتناد ماده 20 قانون 
ثبــت و مواد 74 و 86 آییــن نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریــخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبــادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی 
نماینــد. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا 
نماینــده قانونــی وی و بدون توجه به اعتــراض واصله عملیات ثبتی بــا رعایت مقررات 

ادامه می یابد.

شناسه آگهی- 1613792
تاریخ انتشار : 1402/09/11
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نکا- امیر خندان رباطی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  امــاک متقاضیانــی که در هیــات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک 7 اصلی بخش 5 قشلاقی• 

158 فرعی آقای علی رضا نظری قهرودی فرزند اکبر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی ) 
کاربری باغات( به مساحت 274.75 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مرتضی دیوسالار.

لــذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1612933
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/25
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

ســنت  اهــل  بانــوان  از  خُرمالــی«  »خدیجــه  شــهیده 
گنبــدکاووس اســت کــه در حادثــه منــا بــه همــراه ۴۶۳ 
زائــر ایرانــی دیگــر در ســرزمین مقــدس وحــی بــه دیــدار 
حضــرت حق شــتافت و پــاداش صبوری در فراق همســر 

جاویدالاثرش » نوری خُرمالی« را گرفت.
خدیجــه خرمالی در ســال ۱۳۴۲ در گنبــدکاووس به دنیا 
آمد و در ســن ۱۸ ســالگی ازدواج کرد اما هنوز یک ســالی 
از ایــن وصلــت نگذشــته بــود که همســرش ســال ۱۳۶۷ 
در جبهه‌هــای نبــرد حق علیــه باطل در منطقــه دهلران 

جاویدالاثر شد.
خدیجه در زمان اعلام خبر جاویدالاثر شــدن همسرش، 
یک نوزاده ۴۰ روزه داشت که پدر نام فرشته را بر او نهاده 
بود. با این حال خدیجه که تا لحظه شهادتش در سن ۵۰ 
ســالگی همچنان چشم انتظار بازگشت شوهرش بود، به 
عشق همسر تنها یادگار او را بزرگ کرد تا هم، سایه مادر 

و هم محبت پدر بالای سر او باشد.
دختر شهیده خدیجه خرمالی که در حادثه منا همسرش 
عبدالباقــی گل چشــمه را نیــز از دســت داد، گفــت: مــن 
وقتــی ۴۰ روزه بودم پدرم شــهید شــد و هنــوز جاویدالاثر 
است و از آن زمان تا وقتی ازدواج کردم، مادرم با سختی 
و مشــقت، روزها با »قالی بافی« و شــب‌ها نیز با »ســوزن 
دوزی« در منــزل مخــارج زندگــی را تامیــن و مــرا بــا نان 
حــال بزرگ کرد. فرشــته خرمالی افــزود: تا وقتی بزرگ 
شدم و ازدواج کردم، مادرم همیشه پشت و پناهم بود او 
هم برایم پدر بود و هم مادر و هرگز نگذاشت من سختی 
بکشم. وی اضافه کرد: آنگونه که مادرم تعریف می‌کرد، 
نام فرشــته را پدرم برایم انتخاب کرده بود و مادرم پس 
از جاویدالاثر شدن پدرم، مرا »پری جان« صدا می‌زد که 

به نوعی همان فرشته بود.
خرمالی ادامه داد: مادرم مرا خیلی دوست داشت چون 
قیافــه‌ام تداعــی کننــده چهــره پدرم اســت و او بــا دیدن 
مــن یــاد و خاطــره همســرش شــهید و جاویدالاثــرش را 

زنده نگه میداشــت و همیشه به من می‌گفت: تو را جای 
پدرت می‌بینم. دختر شهیده خدیجه خرمالی همچنین 
درخصــوص ویژگی‌های اخلاقــی مادرش گفــت: مادرم 
بــا ایمــان و با محبت بــود و هر شــب تا قبــل از خواب به 
ذکــر و تســبیح نبــی مکــرم اســام )ص(، بــزرگان دینی، 
شــهیدان و پــدرم می‌پرداخــت. خرمالــی افــزود: مادرم 
موقع نماز خواندن برای تک تک فامیل، آشنایان و حتی 
همســایگان دعا می‌کرد و قرآن می‌خواند و با آن مانوس 

بود و هرگز این خصلت‌ها را ترک نکرد.
وی دربــاره حادثه منا و نحــوه اطلاع از آن گفت: روز عید 
قربــان بود و ما درحــال قربانی کردن گوســفند بودیم که 

خواهر شوهرم زنگ زد و گفت انگاد در مکه حادثه‌ای رخ 
داده و اخبارش در تلویزیون پخش شده است.

وقتــی  داد:  ادامــه  خرمالــی  خدیجــه  شــهیده  دختــره 
تلویزیــون را روشــن کردیــم متوجــه فاجعــه وحشــتناکی 
شــدیم کــه بســیار انســان را متاثر می‌کــرد، من بــا جیغ و 
فریاد سراغ مادرم و همسرم را می‌گرفتم که چند ساعت 
بعــد با اعلام اســامی شــهدای منا، متوجه شــهادت آنها 
شدم. خرمالی گفت: پس از بازگشت کاروان از طریق هم 
کاروانی‌هــای همســر و مــادرم، در جریان نحوه شــهادت 

آنها قرار گرفتم که بسیار ناراحت و اندوهگین شدم.
وی بابیــان اینکــه موقــع ســفر حج مــادر و همســرم من 

ســه فرزند ) یک دختر و ۲ پســر( داشــتم که فرزند بزرگم 
)پســرم( کلاس پنجــم و کوچکتریــن فرزندم نیز ۲ ســاله 
بود، اظهار کرد: اگرچه همســرم دوســت داشــت من هم 
در این ســفر باشم اما مادرم می‌گفت: پری جان، تو بچه 
کوچــک داری و برایــت ســخت میشــود. ضمــن اینکه تو 
بایــد در خانــه بمانی تا وقتــی ما بر می‌گردیــم مقدمات 

استقبال از ما و پذیرایی از مهمانان را انجام دهی.
وی افزود: همســرم موقع شهادت ۳۰ سال داشت و قبل 
از شــهادت نیز ۱۱ نفر از حجاج که دچار گرمازدگی ناشــی 
از گرمای هوا و ازدحام جمعیت شــده بودند با رســاندن 

بطری آب و کنار کشاندن آنها نجات داده بود.
خرمالــی اضافــه کــرد: همســرم کــه نــام خانوادگــی اش 
»گل چمشــمه« بود توسط ســایر هم کاروانی‌ها که شاهد 
فــداکاری اش بــرای نجــات حجــاج بودنــد، لقــب »بــال 
چشــمه« کــه بــه زبــان ترکمنی »چشــمه عســل« معنی 

می‌دهد، داده بودند.
وی ادامــه داد: همســرم درحالــی کــه مشــغول نجــات 
یازدهمین حاجی گرفتار در زیر دست و پای سایر حجاج 
در کنــار یــک نــرده در گــذرگاه ۲۰۴ بود، به ســبب هجوم 
حجاج آفریقایی زیر نرده‌ گرفتار شد و به شهادت رسید.

دیدار خانواده شهدای منا با رهبر معظم انقلاب، وصف 
ناشــدنی بود دختــر شــهیده خدیجه خرمالــی همچنین 
درخصــوص دیدار خانواده شــهدای منا بــا رهبر معظم 
انقلاب نیز گفت: زمانی که خبر این دیدار را دادند بسیار 
خوشحال شدم زیرا بچه شــهید جاویدالاثر بودم و بسیار 
دوســت داشــتم و آرزویــم این بود کــه رهبــر را از نزدیک 
ببینــم. فرشــته خرمالی افــزود: ما فرزندان شــهدا، مقام 
معظــم رهبــری را پدر خــود می‌دانیم و من هم دوســت 
داشــتم برای نخســتین بار به ایشــان بابا بگویم که چون 
در آن دیــدار بــا معظم لــه فاصله زیادی داشــتم فقط از 
دور فریاد زدم بابا ! بابا! وی اضافه کرد: حادثه منا اگرچه 
از حــوادث بســیار تلخ زندگــی خانواده حجاج اســت اما 
فیض شــهادت و مهاجر الی الله شــدن آنها در ســرزمین 
وحی هم پاداش بزرگی اســت که خداوند متعال نصیب 
شــهدای ایــن فاجعــه نمــود. از مجمــوع ۴۶۴ جانباخته 
فاجعــه منــا ۴۹ حاجــی آن شــامل ۲۳ زن و ۲۶ مــرد از 
اهالی اســتان گلســتان بودند که شهرســتان بیــش از ۴۰۰ 
هزار نفری گنبدکاووس با ۳۱ حاجی که همگی از برادران 
و خواهــران ترکمــن و اهــل ســنت بودند، بیشــترین آمار 

شهدای این مصیبت غمبار را داشت.

 وصال به معبود در سرزمین وحی
 پاداش صبر بانوی شهیده اهل سنت گلستان

مدیــرکل بنیاد شــهید و امور ایثــار گران گیــان گفت: پیکر 
مطهر هشت شهید گمنام دفاع مقدس به این استان انتقال 

و در شهرهای مختلف گیلان به خاک سپرده می‌شوند.
بــا  گــو  و  محمدرضــا داوطلــب روز پنجشــنبه در گفــت 
خبرنگار ایرنا اظهار کرد: پیکر مطهر این شهدای گرانقدر 
روز ۱۹ آذر مــاه وارد گیلان می شــوند و روز ۲۶ همین ماه 
همزمان با ســالروز شــهادت حضرت فاطمــه زهرا)س( 
بــه خــاک ســپرده خواهنــد شــد. وی افــزود: بــا توجــه به 
موضــوع یادشــده پیکــر مطهــر این شــهدای گرانقــدر به 
مــدت یک هفته مهمــان مردم ولایتمدار گیلان هســتند 
و مورد اســتقبال اقشــار مختلف مردم، در نقاط مختلف 
استان قرار خواهند کرد. وی ادامه داد: روز ۲۶ آذر ماه نیز 
همزمان با ســالروز شــهادت حضرت فاطمــه زهرا)س( 
مراســم تشــییع ایــن هشــت شــهید گمنــام از منطقه پل 
عراق رشــت آغاز و تا میدان شــهدای ذهاب)شهرداری( 
ادامــه می یابــد؛ پــس از برگزاری مراســم گرامیداشــت، 
پیکــر مطهــر هر شــهید گمنــام به یکــی از شــهرهای این 
اســتان منتقل می‌شــوند. مدیرکل بنیاد شــهید گیلان به 

مراسم تشــییع پیکر مطهر شهید مدافع حرم این استان 
نیــز اشــاره و بیــان کرد: پیکر مطهر هشــت شــهید مدافع 
حرم نیز به تازگی شناســایی شــده که شــهید محمدرضا 
یعقوبــی یکــی از ایــن شــهدا و اهل اســتان گیلان اســت. 
داوطلــب خاطرنشــان کرد: شــهید محمدرضــا یعقوبی 
هفت ســال پیش در منطقه ســوریه به شــهادت رســید و 
پیکــر این شــهید والامقــام در ایــن منطقه جــا مانده بود 
که در عملیات تفحص شــهدای مدافع حرم در ســوریه، 
کشــف و هویــت وی از طریــق آزمایــش DNA شناســایی 
شــد. وی در ادامه گفت: پیکر این شهید پس از طواف در 
حرم رضوی برای خاکســپاری به گیلان منتقل می‌شود و 
اواســط هفته آینده نیز مراســم تشــییع این شهید مدافع 
حرم در گیلان و شهرســتان رشــت برگزار می‌شود. شهید 
محمدرضــا یعقوبــی از جانبــازان دفــاع مقــدس، وکیل 
پایــه یک دادگســتری گیلان و متولد ۱۳۴۴ در شهرســتان 
لنگرود بود که در نیمه شب ۱۹ رمضان ۱۳۹۵ در سوریه و 
در دفاع از حرم اهل بیت )ع( در خان‌طومان به شهادت 

رسید به همین علت وی را شهید لیله‌القدر نامیدند.

گیلان میزبان 8 شهید گمنام است



خدمات رایگان آزمایشگاه خاک برای کشاورزان 
طرح‌های ترویجی در ۴ شهر گلستان
نخستین تور ملی آموزشی ترویجی ویژه روز جهانی در گلستان برگزار شد.
محمد برزعلی رییس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت:در این تور 
ملی اعلام شد کشاورزان شرکت کننده در طرح‌های ترویجی می‌توانند 

از خدمات رایگان ۴ آزمایشگاه خاک شناسی استان استفاده کنند.
او افــزود: ایــن تور بــا هدف افزایــش دانــش و مهــارت تولیدکننده‌های 
محصــولات زراعــی و باغــی در مدیریــت بهینــه تغذیه گیاهــی، ترویج 
آزمایش‌هــای آب و خاک و گیاه به عنــوان رکن اصلی تغذیه علمی در 
بخش کشاورزی، آشناسازی تولید کنندگان محصولات زراعی و باغی با 
نحوه عملکرد آزمایشگاه‌های آب خاک و ترغیب کشاورزان به استفاده 
از خدمــات آزمایشــگاه‌های خــاک و حفاظــت از منابــع آب و خــاک و 

افزایش بهره‌وری در استفاده از نهاده‌های کشاورزی برگزار شد.
همچنین شهربانو سلطانعلیان مدیر هماهنگی ترویج جهادکشاورزی 
گلســتان در پویــش آموزشــی و ترویجــی خــاک در گنبــدکاووس گفت: 
آزمایشگاه‌های خاک در شهر‌های گرگان، گنبدکاووس، کلاله و کردکوی 

آماده خدمت دهی به کشاورزان هستند.
عملکــرد  افزایــش  در  خــاک  آزمایشــگاه‌های  اهمیــت  بیــان  بــا  وی 
محصــولات کشــاورزی گفت: توصیه‌هــای کودی و انــدازه گیری عناصر 
خــاک و شناســایی بیماری‌هایــی خــاک و برطــرف کردن آن بخشــی از 
فعالیــت آزمایشــگاه‌های خــاک اســت و کشــاورزانی کــه در طرح‌هــای 
ترویجی جهادکشاورزی استان شرکت کنند می‌توانند رایگان از خدمات 

آزمایشگاهی بهره ببرند.
وی گفت: تا کنون پنج هزار کشاورز گلستانی از این خدمات رایگان برای 

آزمایش خاک زمین‌های کشاورزی شان استفاده کردند.

 دستگیری اعضای باند
 قاچاق مواد مخدر در گنبدکاووس
دادســتان گنبدکاووس گفت: یک باند قاچاق مواد مخدر و پولشویی در 

این شهرستان شناسایی و ۵ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.
حســین علی ایــزد دادســتان گنبــدکاووس گفت: بــا اشــراف اطلاعاتی 
ســربازان گمنام امام زمان )عج( و همــکاری نیروی انتظامی، یک باند 
قاچــاق مــواد مخدر و پولشــویی در این شهرســتان شناســایی و ۵ نفر از 

اعضای آن دستگیر شدند.
وی افــزود: از ایــن باند ۱۱٠ کیلوگرم مواد مخدر، ۷ دســتگاه خودرو، یک 

دستگاه موتورسیکلت به همراه اسناد و مدارک کشف و توقیف شد.
دادستان گنبدکاووس از تشــکیل پرونده قضایی مواد مخدر و پولشویی 
از طریق اعمال مجرمانه نسبت به کسب اموال نامشروع برای اعضای 

این باند در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خبر داد.

تحویل یک بهله پرنده شکاری عقاب شاهی 
مصدوم به اداره محیط زیست بندرترکمن
رییس و فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت شهرســتان ترکمن از 
تحویــل یک بهله پرنده شــکاری عقاب شــاهی مصدوم بــه این اداره 

داد. خبر 
علــی بیانی گفت: یکی از علاقمنــدان به حیات وحش یک بهله عقاب 

شاهی را به همکاران یگان حفاظت این اداره تحویل داد.
او ادامه داد: بعد از بررسی و معاینه اولیه با توجه به شرایط این گونه که 
از ناحیه بال چپ و چشــم راست آسیب دیده بود برای ادامه درمان به 

اداره حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست فرستاده شد.
بیانــی گفت: بــا توجه به برگــزاری کلاس‌های آموزشــی بــرای کودکان، 
نوجوانــان و مردم عزیز جوامع محلی ســاحل خلیج گــرگان و دریاخزر 
در ســطح شهرســتان ترکمــن شــاهد همــکاری بســیار خوبــی از ســوی 

علاقمندان به حیات وحش برای حفظ محیط زیست هستیم.
او افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه حیوان وحشی مصدوم 
و مجروح و حتی تلف شــده موارد به تلفن گویا ۱۵۴۰ و یا همکاران این 

اداره اطلاع تا اقدامات لازم صورت پذیرد.

 کشف و ضبط ۱۶ قلم اموال فرهنگی 
و تاریخی در بندرگز
۱۶ قلــم امــوال  مدیــرکل میراث‌فرهنگــی گلســتان از کشــف و ضبــط 
فرهنگی و تاریخی مربوط به دوره‌های تاریخی، اســامی در شهرســتان 

بندرگز خبر داد.
محمدجــواد ســاوری گفــت: بــر اســاس گزارش‌هــای واصلــه مبنی‌بــر 
شناســایی باند قاچاق امــوال فرهنگی و تاریخی در شهرســتان بندرگز، 
موضوع در دســتور کار فرماندهی یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان 
قرار گرفت. او افزود: با همکاری مسئول پایگاه عملیاتی یگان حفاظت 
غرب اســتان بــا پلیس آگاهــی بندرگز و کســب نیابت قضایــی، در یک 
مورد بازرســی از منزل شخصیِ فردی در این شهرستان، تعداد ۱۶ قلم 
امــوال فرهنگی و تاریخی شــامل هشــت قلم ظــروف ســفالی، دو قلم 
خنجر فلزی، دو قلم نوک پیکان فلزی و چهار قلم مهره فلزی کوچک 
کشف و ضبط شد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان گلستان گفت: سپس متهم با تنظیم صورت‌جلسه به‌منظور سیر 

مراحل قانونی و قضایی تحویل پلیس آگاهی شهرستان بندرگز شد.
او ادامه داد: مردم اســتان در صورت مشــاهده هرگونه موارد مشــکوکی 
در این خصوص جرائم مرتبط به میراث‌فرهنگی و تجاوز و تخریب آثار 
فرهنگی و تاریخی را با سامانه ارتباط تلفنی ۰۹۶۶۲ )دریافت اطلاعات 

مردمی در ارتباط با تخلفات حوزه میراث‌فرهنگی( در میان بگذارند.

 تشکیل ۱۰۳ پرونده تعزیراتی برای 
واحدهای صنفی متخلف کلاله 

فرمانــدار کلاله از تشــکیل ۱۰۳ پرونــده تعزیراتی برای واحــد های صنفی 
متخلف در این شهرستان خبر داد.

فرهــاد شــیبک در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: طی شــش ماهه ســال 
جاری، هزار و ۶۸۵ مورد بازرســی از ســطح بازار صورت گرفت که منجر 
به تشکیل ۱۰۳ پرونده تعزیراتی با ارزش ریالی ۵ میلیارد و ۸۲ میلیون 

ریال شد.
وی افزود: این تخلفات در حوزه گران فروشی، عدم درج قیمت، قاچاق 

کالا، عدم ارائه فاکتور خرید، عدم رعایت تکالیف صنفی بوده است.
فرمانــدار کلالــه با اعــام نارضایتــی از افزایــش قیمت مرغ در ســطح 
شهرســتان، گفــت: روزانــه ۴ تن مــرغ گرم در ســطح شهرســتان توزیع 
می‌شود و مشکل در تأمین مرغ وجود ندارد. وی اضافه کرد: مشکلاتی 
در خصــوص قیمــت نهاده‌هــای مرغ به وجــود آمده بود کــه در تلاش 
هســتیم تا این مهم نیز در ســطح اســتان مرتفع شــود و قیمت مرغ به 
نرخ مصوب باز گردد. فرماندار کلاله در خطاب به اداره صمت و جهاد 
کشــاورزی گفت: بازرســی و رصد بازار به صورت مستمر صورت گیرد تا 

رضایت عمومی مردم فراهم شود.

5
w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2783 
شــــــــــــــــنبه

 1402 آذر   11
 18   جمـــادی‌الاول 1445

اخبار

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلســتان از فعالیت کاروان سلامت در روستای شــیرنگ علیا بخش کمالان شهرستان علی آباد کتول خبر 
داد.

قاسم غریب آبادی از فعالیت یک روزه کاروان سلامت در روستای شیرنگ علیا بخش کمالان شهرستان علی آباد کتول خبر داد و اظهار 
کرد: کاروان سلامت جمعیت هلال احمر گلستان در این منطقه مستقر شد و به مردم خدمت رسانی کرد.

وی با اشــاره به اینکه در این کاروان ۵ پزشــک عمومی و متخصص داخلی فعالیت داشتند، افزود: در کاروان سلامت متخصصانی چون 
زنان، اطفال، مغز و اعصاب، ارتوپد، دندانپزشک، ماما، روانشناس، بینایی سنجی و مشاور خانواده حضور داشتند و به مردم این روستا 

خدمات درمانی ارائه کرد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: فعالیت کاروان سلامت همراه با کلاس آموزشی سیلاب و کمک‌های اولیه بود.

وی یادآور شد: در این برنامه برای نخستین بار در کشور از خودروی سفیر آموزشی هلال احمر رونمایی شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان:
 کاروان سلامت به روستای
 »شیرنگ علیا« رفت

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1402/10364 تاریــخ 1402/08/07  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فاطمه صغرا نیک‌زاد 
رکاونــدی فرزند عباس نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنــای احداثی و فضای 
ســبز به مســاحت 843.82  متر مربع قســمتی از پلاک 53 - اصلی  به شــماره کلاســه 
1400/1399 واقــع در اراضــی قریه رکاوند بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت 
خریداری شــده مع الواسطه از مالک رســمی عباس نیکزاد برگه استشهادیه ارائه شده 
محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1605293
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/11
فرهاد اقا بابائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شــماره 140260310013014488 مورخ 
1402/08/09 هیــات قانون تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه وبلا معــارض متقاضی خانم ماردیروس اوهانجانیان  
فرزند روین نســبت به ششدانگ   یک قطعه زمین با  بنای احداثی به مساحت 142/26 
متر مربع به شماره پلاک 390 فرعی از 15 اصلی واقع در قریه اناده  بخش 11 خریداری 
شــده از آقای فرهاد کارگرزاده مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1606292
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/11
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی میاندرود

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
و برابر رای شــماره 22002012 مورخ 1402/07/03 هیات  قریه اسلام آباد کلاسه 106-1402 موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســن شجاعی نیا  به شماره 
ملی 2090343192 فرزند علی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت  160.95 متر مربع  قسمتی 
از قریه اســام آباد به شــماره پــاک 159 فرعی از 29- اصلی واقــع در بخش 4  حوزه ثبت میانــدرود خریداری مع 

الواسطه / بدون واسطه از خانم فاطمه شجاعی زاده  مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولیــن اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه اگهی- 1605359
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 11/ 1402/09
قدیر یوسفی نیا -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- دهستان دابو• 

27- اصلی )قریه سنگ بست(
329 فرعی آقای بهنام عباســی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری  مسکونی 
به مســاحت 250.85 متر مربع خریداری شــده بلاواســطه از عبدالرضا عبدلی و مع الواسطه از مالک 

رسمی غلامرضا عبدلی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است 
برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده 
واحــد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 

سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه اگهی- 1603224
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 11/ 1402/09
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

یک بانــوی کارآفرین گفــت: رفاقت و همدلــی جایی برای 
ناامیــدی باقــی نگذاریــم و در کارگاهــی کــه راه انداخته ایم 
ســعی می کنیم بــا طراحی و خیاطی به نقش‌هــای پارچه‌ها 

جان ببخشیم و آنها را بر تن عزیزی بنشانیم.
ساجده بارانی بانوی جوانی متولد سال ۱۳۷۴ در شهرستان 
کلاله، کارآفرین حوزه پوشــاک و ملزومات حجاب اســت و 
داســتانش از آنجایی شروع می‌شــود که حس می‌کند باید 
دســت به زانو گرفته با »یا علی« بلند شــده و کاری کند، او 
می‌گوید: ســال ۹۸ بود که متوجه شــدم لباس مورد علاقه 
مــن از نظر میــزان پوشــیدگی و مدل در بازار شــهر موجود 
نیســت، از طرفی زنانی را می‌شناختم که سرپرست خانوار 
و بیکار هســتند، اما جایی را برای اشــتغال پیــدا نمی‌کنند؛ 
این طور شــد که تصمیم گرفتم خودم دســت به کار شوم. 
در مورد سرمایه ابتدایی کارش از او پرسیدم که پاسخ داد: 
بــا میزان ســرمایه انــدک اولیه پارچــه تهیه کــردم، خودم 
خیاطــی بلد نبودم امــا با چند نفر خیــاط صحبت کردم و 
پذیرفتند که پارچه و طراحی از من باشــد و دوخت از آنها. 
ســاجده در مورد ســود مالــی کارش می‌گوید: این کار ســود 
خیلــی کمی برای من داشــت و مبلغ اندکــی بابت فروش 
لبــاس برمی‌داشــتم، در ابتــدا تمرکزم بیشــتر ایــن بود که 
شــناخته شــوم و همین هم شــد؛ نکته جالب و قابل توجه 
این اســت که خیلی از خانم‌هایی که چادری نبوده یا حتی 
حجاب کمی داشــتند هم به این سبک علاقه‌مند شده و از 

این نوع پوشش و طراحی استقبال می‌کردند.
ایــن بانوی کارآفریــن یکی از علت‌هــای جذابیت کارش را 
اســتفاده از طرح‌هــای گلــدوزی شــده ترکمــن می‌-داند و 
می‌گوید: در این ســمت از اســتان ما بانوان ترکمن هستند 
کــه کارهای زیبــای گلدوزی با چرخ را انجــام می‌دهند و ما 
هــم این گزینه را به لباس‌هــا اضافه کردیم. از وی در مورد 
ادامه کارش در شرایط کرونای سال ۱۳۹۸ و علت استمرار 
آن پرســیدم، پاسخ داد: اوایل کرونا همه می‌گفتند این کار 
را نکن اما چون علاقه شخصی‌ام بود ادامه دادم، از طراح 
دوخــت گرفتــه تــا خیاط بــرای همــکاری به مــن مراجعه 
می‌کردنــد و مــن مشــتاق‌تر می‌شــدم؛ این اقبــال عمومی 
باعث شد بتوانم پول خیاط، پارچه و اجاره مغازه را تأمین 
کنــم؛ بعد از دو ســال بــرای دریافت وام و گســترش کار به 

کمیته امداد مراجعه کردم.
ســاجده همراهــی همســرش را در مســیر موفقیت بســیار 
مهــم می‌دانــد و توضیــح می‌دهــد: در اثنــای کار بــود کــه 
ازدواج کــردم، همســرم فرهنگــی اســت، مــا یــک مکانــی 
داشــتیم کــه بــا کمک هــم آنجــا را مرتب کــرده و ســامان 
دادیم؛ این طور شــد که گالری حجاب را به مکان شخصی 

خودمان منتقل کردیم.

با گسترش کار نیروها هم بیشتر می‌شوند• 
ایــن بانــوی کارآفریــن گلســتانی تعــداد افراد مشــغول به 
کار در ایــن گالــری را ۱۵ نفــر عنوان کرد و گفــت: همه زنان 
سرپرست خانوار یا از اعضای بهزیستی هستند، به عبارتی 
اولویت من برای اســتخدام این افراد است که اگر بخواهم 
کار را گســترش دهــم، تعــداد افــراد بیشــتری را می‌توانــم 

مشــغول بــه کار کنــم. از وی در مــورد تأثیــرات معنــوی و 
بــرکات این کار پرســیدم، توضیــح داد: ببینیــد خانم‌هایی 
که سرپرســت خانوار هســتند اصولًا بعضاً با مشــکل مالی 
مواجــه بوده و در رفع نیازهای ضروری خود دچار مشــکل 
می‌شوند؛ من تلاشم را می‌کنم که یا با کمک مستقیم یا با 
معرفی آن‌ها به مراکز و افراد مرتبط مشکلشان را رفع کنم 
و اثــرات ایــن کارها را در زندگی شــخصی خــودم می‌بینم؛ 
مــا با هم یک خانواده هســتیم، جنگل، تفریح و ســفرهای 
زیارتی را در برنامه خودمان داریم. ســاجده در مورد دختر 
نوجوانــی کــه پدر و مــادرش درگیر اعتیاد بــه مصرف مواد 
بودنــد صحبــت می‌کنــد و می‌گویــد: ایــن دختــر بــه علت 
شــرایط والدیــن از تحصیل محروم شــده و درگیر فضاها و 
ارتباطــات ناســالم شــده بود که مــن او را اســتخدام کردم؛ 
الان این دختر به عنوان یکی از نیروهای حرفه‌ای در کارگاه 

مشغول به کار است. مسأله مهمی که در صحبت‌های این 
بانوی گلســتانی جلب نظر می‌کرد توجه بســیار به شــرایط 
زنان سرپرســت خانوار بود، او می‌گفت: بسیاری از افرادی 
که بــه ما مراجعه می‌کنند کار بلد نبــوده و به همین علت 
نمی‌توانند جایی مشــغول شــوند اما من آن‌ها را استخدام 
کــرده، هزینه رفــت و آمد و دوره‌های تخصصی را شــخصاً 
پرداخــت می‌کنم تــا بتوانم آن‌ها را به یــک جای مطلوب 

برسانم.

نقش حضرت زهرا )س( در زندگی من پررنگ است• 
از ســاجده در مورد نیرویی پرسیدم که برای ادامه مسیر به 
او قــوت مــی‌داد، گفت: حضرت زهــرا )س( در زندگی من 
نقش پررنگی داشــته و به جرأت می‌گویم از محبت اوست 
کــه من در همــه لحظات همراهــی و همکاری همســرم را 
دارم؛ در سختی‌ها و پســتی بلندی‌های اوایل ازدواج گاهی 
باید از زندگی شــخصی خودم میزدم و این نیاز به صبوری 
همســرم داشــت، این همراهی باعث شــد مادر بودن هم 

برای من لذت بخش شود.
این بانوی کارآفرین گلســتانی در پایان گفت: طراح‌های ما 
در کشــور در حال حرکت به سمت الگوهای شرقی و غربی 
هســتند، اما ما در گالری خودمان ســعی کردیم طرح‌های 
اصیل ایرانی اسلامی استفاده کنیم اما برای گسترش کار و 
تهیــه امکانات اولیه اعــم از تجهیز کارگاه و تهیه پارچه نیاز 
به مبالغ بالایی است که از سال گذشته درخواست آن را در 

اداره کار ثبت کردم اما هنوز موفق به دریافت آن نشدم.

در کارگاه یک بانوی کارآفرین امید جوانه می‌زند؛

باران محبتی که درخت زندگی را پربار کرد

جاده ترانزیتی گالیکش به جنگل گلستان و خراسان شمالی 
که بر اثر وقوع سیلاب تخریب شده بود، بازگشایی شد.

فرماندار و رئیس ستاد مدیریت بحران شهرستان گالیکش 
در جمع خبرنگاران با تأیید خبر فوق، اظهار کرد: از صبح 
روز 7 آذرماه تردد خودروها در محور ترانزیتی گالیکش به 
جنگل گلســتان و خراسان شمالی که بر اثر سیلاب مخرب 
۱۶ آبان امســال تخریب شــده بــود، پس از بهســازی نقاط 

تخریب شده از سر گرفته شد.

محمدرضــا میرنیا بــا بیان اینکه ایــن تخریب در محدوده 
چمن‌بید و بعد از تونل جنگل گلستان رخ داده بود، ادامه 
داد: بــه دلیل شــدت خســارات وارده، این جــاده از همان 
روز تاکنون مســدود شد که طبق اعلام مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان خراسان شمالی نقاط تخریب 

شده ترمیم شد.
وی با اشــاره به اینکه عملیات مرمت، بهسازی و آسفالت 
بخش سیل بردگی این محور پرتردد شمال کشور با تلاش 

شــبانه‌روزی مجموعه راهداری اســتان خراســان شــمالی 
اجــرا شــد، خاطرنشــان کرد: محــور مذکور پس از گذشــت 

قریب به ۲۱ روز مجدداً زیر بار ترافیک رفت.
فرمانــدار شهرســتان گالیکــش بــا تأکیــد بــر اینکــه هنــوز 
دیواره‌های ســاحلی در محدوده تخریب شــده اجرا نشده 
و موقعیــت در وضعیــت کارگاهــی اســت، اضافــه کــرد: 
علیرغم بازگشــایی محور به طول ۵۰۰ متر جهت تســهیل 
در رفت و آمد، مســافران و هموطنان باید هنگام تردد در 
این مســیر جانب احتیاط را داشته باشند تا سفری ایمن و 

سلامت را تجربه کنند.
وی در خصــوص آخریــن وضعیت جاده‌های کوهســتانی 
شهرســتان پس از ورود ســامانه ســرد و بارشــی به اســتان 
گلســتان و وقوع پدیده طبیعــی باران و برف، تصریح کرد: 
در برخی مناطق بالادســت شهرســتان، شاهد بارش‌ها به 
صــورت بــرف بودیم و با تــاش مجموعه راهــداری، همه 

محورهای مواصلاتی باز است.
رئیس ســتاد مدیریت بحران شهرستان گالیکش رانندگی 

با ســرعت مطمئنه و تجهیز خودروها به وسایل گرمایشی 
را از مهم‌تریــن اقداماتی دانســت که بایــد رانندگان انجام 
محورهــای  از  تــردد  در  راننــدگان  شــد:  یــادآور  و  دهنــد 
کوهســتانی باک خودروهای خود را با ســوخت مناسب پر 

کرده و زنجیر چرخ به همراه داشته باشند.

پس از ۲۱ روز انسداد محقق شد؛

 بازگشایی محور جنگل گلستان
 به خراسان شمالی
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گیلان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2783 
شــــــــــــــــنبه

 1402 آذر   11
 18   جمـــادی‌الاول 1445

اخبار

مدیرکل بیمه ســامت گیلان گفــت: ۱۰۰ درصد تعرفه خدمات توانبخشــی افراد دارای اوتیســم در بخش دولتی تحت پوشــش بیمه 
سلامت است.

دکتر محمود عاطف‌راد در گفت وگو با خبرنگاران، درباره خدمات توانبخشــی افراد دارای اوتیســم که تحت پوشــش بیمه سلامت 
هستند، اظهار کرد: بسته خدمات توانبخشی اوتیسم شامل مداخلات کاردرمانی، ارزیابی گفتار، مداخلات گفتاردرمانی، مداخلات 
رفتاری - آموزشــی، مداخلات مشــاوره - حمایتی، مشــاوره و تجویز ســمعک اســت. مدیرکل بیمه ســامت گیلان، درباره میزان 
پوشــش بیمــه‌ای ایــن خدمات نیز افزود: ۱۰۰ درصد تعرفه خدمات توانبخشــی ایــن بیماران در بخش دولتــی و ۸۰ درصد تعرفه 
در بخش خصوصی توســط بیمه ســامت و صندوق بیماری‌های خاص، صعب‌العلاج و نادر پرداخت می‌شود. وی تصریح کرد: 
بیمه‌شــدگان نشــان‌دار شــده در مراجعه به بخش غیردولتی صرفا ۲۰ درصد تعرفه را پرداخت می‌کنند. عاطف راد در مورد بیمه 
‌شدگان مشمول، تصریح کرد: افراد مبتلا به اوتیسم نشان‌دار شده در سامانه‌های بیمه سلامت با حمایت صندوق بیماران خاص 

و صعب‌العلاج بدون محدودیت سنی تحت پوشش قرار دارند و می‌توانند از خدمات توانبخشی استفاده کنند.

پروازهای مسیر رشت - مشهد افزایش یافت
مدیــرکل فرودگاه گیلان از افزایش پرواز مســیر رشــت به مشــهد از این 
فرودگاه خبر داد و گفت: پروازهای این مســیر بــه ۶ روز در هفته افزایش 

یافته است.
سید محسن میرحسینی اظهار کرد: تا پیش از این شرکتهای ایران ایرتور 
و کیش ایر هشــت سورتی پرواز را در چهار روز هفته انجام می دادند که 
با اضافه شــدن شــرکت هواپیمایی تابان تعداد پروازهــای این فرودگاه 
در مسیر مشهد مقدس و بالعکس به دوازده سورتی پرواز در شش روز 

هفته افزایش پیدا کرد.
وی بــا بیان اینکــه در حال حاضر در مســیر فقط روزهای شــنبه پروازی 
برقرار نیست، تصریح کرد: هم اکنون از فرودگاه سردار جنگل رشت به 
مقاصد تهران، مشهد، بندرعباس، عسلویه، اهواز، شیراز، کیش و نجف 

اشرف پرواز انجام می شود.
 )OIGG ( فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت با علامت اختصاری
در کتاب هوانوردی دنیا به ثبت رســیده؛ تأسیس فرودگاه رشت به سال 
۱۳۴۷ خورشیدی باز می‌گردد؛ این فرودگاه از لحاظ دسترسی شهری در 
شهر رشت بعنوان یکی از برترین فرودگاه‌های ایران و در رتبه ۱۲ از نظر 

آمار پروازی به شمار می آید.
فرودگاه رشــت دارای موقعیت ارتباطی ممتاز حاشیه دریای کاسپین و 
در مســیر کریدور شــمال - جنوب و در سومین شــهر گردشگرپذیر ایران 
)رشــت( واقع شــده؛ این فــرودگاه در هفــت کیلومتری جاده رشــت به 
انزلی و ۱۵ کیلومتری منطقه آزاد انزلی قرار دارد و مســاحت کل آن به 

۲۲۰ هکتار می رسد؛ ارتفاع آن ۴۰ پا پایین تر از آب های آزاد است.

 تکنولوژی فعلی کشور در آنتن‌دهی
 فعلاً نصب دکل است

مدیرعامــل مخابــرات منطقــه گیلان بــا بیــان اینکه تکنولــوژی فعلی 
کشــور در آنتن دهی فعلًا نصب دکل است، گفت: با توجه به در پیش 
بــودن انتخابــات نصــب دکل مخابراتــی در آن نقطــه از مســکن مهر 

ضروری است.
یــدالله حســنی مریــان مدیرعامــل مخابــرات منطقــه گیلان در پاســخ 
بــه اینکــه چرا پیــش از نصــب دکل مخابراتی در مســکن مهر رشــت با 
مردم گفت‌وگو نشــد و اقناع نسبی صورت نگرفت، اظهار کرد: علاوه بر 
همکاران مخابراتی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان نیز در 
محــل نصــب دکل حضور یافته و با مردم صحبت کــرده و خود من نیز 
عــاوه بر تماس با نمایندگان مردم، با تعدادی از آنها گفت‌وگو کرده و 

دغدغه‌های آنان را مفصلًا توضیح دادم.
وی بــا بیــان اینکــه ما تمــام توضیحــات خــود را جهت نصــب دکل در 
مخابــرات داده‌ایم اما مردم حرف خــود را می‌زنند، افزود: مردم حرف 
خــود را می‌زنند و ما نمی‌توانیم نظر مــردم را تغییر دهیم. مدیرعامل 
مخابرات منطقه گیلان با بیان اینکه خیل عظیمی از مشترکین نیازمند 
پوشــش آنتن دهی هســتند، گفت: جمعیت معترضین و مشترکین را 
بایــد با هــم دید هر چند ما هم مفصــاً توضیح داده‌ایــم که تکنولوژی 
فعلی کشــور در آنتــن دهی فعلًا نصب دکل اســت و نمی‌توان اقدامی 
دیگــر را جایگزین کرد. حســنی با بیان اینکه اگر این دکل نصب نشــود، 
اعتبــارات آن بــه اســتان‌های دیگــر منتقل می‌شــود، افزود: بــا توجه به 
در پیــش بــودن انتخابات نصب دکل مخابراتی در آن نقطه از مســکن 
مهر ضروری اســت و قرار شــده همــه نهادها و دســتگاه‌ها در این مهم 
مشارکت کنند. وی در پاسخ به اینکه با وجود تنش به وجود آمده و نیاز 
مبرم مردم به پوشــش مخابراتی، تکلیف چیست، بیان کرد: باید روند 
قانونی طی و دکل در محل مورد نظر نصب شود. در هنگام نصب دکل 
مخابراتــی در منطقه مســکن مهر رشــت، در پی مخالفــت مردم برای 

نصب دکل، تنشی بین تعدادی از مردم و مجریان نصب پیش آمد.

 کشف ۱۵ تن چوب‌ قاچاق جنگلی
 در صومعه‌سرا

فرمانــده انتظامی صومعه‌ســرا از کشــف ۱۵ تــن و ۳۰۰ کیلوگرم چوب 
جنگلی قاچاق به ارزش ۹۱۸ میلیون ریال در این شهرســتان خبر داد.

ســرهنگ امیــر وهــاب‌زاده در گفت‌وگو با خبرنــگاران با اشــاره به اینکه 
قاچاق چوب و قطع غیرمجاز درختان جنگلی به تاراج بردن ثروت ملی 
است، اظهار کرد: پلیس با تمام توان با متجاوزان حریم منابع طبیعی 

و جنگل‌ها برخورد می‌کند.
وی بــا بیــان اینکه طــرح مبارزه بــا قاچاقچیــان چوب به مدت ســه روز 
در صومعه‌ســرا اجــرا شــد، افــزود: مامــوران انتظامــی در ایــن مدت با 
انجام اقدامات پلیســی حین کنترل وســایل نقلیه عبوری در محورهای 
مواصلاتــی این شهرســتان، هفت دســتگاه خــودرو باری نیســان و یک 

دستگاه خودرو پیکان وانت حامل چوب را متوقف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا از کشف ۱۵ تن و ۳۰۰ کیلوگرم 
چــوب جنگلــی قاچــاق در بازرســی از ایــن خودروها با همــکاری منابع 
طبیعــی خبــر داد و گفت: در این راســتا ۹ متهم پس از تشــکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.
این مقام انتظامی با اعلام اینکه چوب‌های کشــف شــده به اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری تحویل داده شــد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش 

این کشفیات را ۹۱۸ میلیون ریال برآورد کردند.
سرهنگ وهاب‌زاده در پایان خاطرنشان کرد: حفاظت از منابع طبیعی 
یک وظیفه همگانی است و مردم می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیــت غیرقانونــی قاچاقچیــان، مراتــب را در اســرع وقــت از طریق 

سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرپرست آبفای گیلان خبر داد؛
احداث ۳۰۵ مترمکعب مخزن ذخیره آب 

شرب در سطح استان
سرپرســت آبفای گیلان با بیان اینکه ۳۰۵ مترمکعب مخزن ذخیره آب 
شــرب در سطح استان گیلان احداث شــد، گفت: این عملیات با اعتباری 

بالغ بر ۲۳ میلیارد و ۳۰۷ میلیون ریال انجام شده است.
علیرضــا غیاثــی از احــداث مخــزن ذخیره آب شــرب با هــدف کاهش 
هدررفــت آب خبــر داد و اظهار کرد: در راســتای مدیریت فشــار شــبکه 
توزیــع و افزایــش ذخیــره مطمئــن در گیــان، عملیــات احــداث ۳۰۵ 
مترمکعــب مخزن ذخیره آب شــرب بــا اعتباری بالغ بــر ۲۳ میلیارد و 

۳۰۷ میلیون ریال انجام شد.
سرپرســت شــرکت آب و فاضــاب گیــان تصریــح کــرد: خریــد هفت 
دســتگاه مخزن پلی اتیلن، ســاخت یک باب اتاقک ســامانه گندزدایی 
پیشــرفته، تعمیــر ۷۷ دســتگاه کلــرزن و همچنیــن نگهداشــت ۵۳۰۰ 
سرویس تجهیزات مخازن با صرف هزینه ای معادل ۲۶ میلیارد و ۷۱۰ 

میلیون ریال طی سال جاری عملیاتی شد.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان خبر داد؛
پوشش ۱۰۰ درصدی تعرفه خدمات 
توانبخشی افراد دارای اوتیسم

دریانــوردی،  و  بنــادر  ســازمان  حقوقــی  دفتــر  مدیــرکل 
بیشترین تخلفات قضایی سواحل شمال کشور را در حوزه 
ساخت و ســاز غیرمجاز عنوان کرد و گفت: به دلیل رونق 
گردشگری و گردشــگر پذیر بودن این مناطق این تخلفات 

در استان‌های گیلان، گلستان و مازندران بیشتر است.
محمدتقــی انــزان پور در حاشــیه اختتامیه نشســت ســه 
روزه هــم اندیشــی قضات اســتان های ســاحلی شــمالی 
کشــور در راســتای مســائل تخصصــی دریایــی و بنــدری 
بــه خبرنگار ایرنا گفــت: در حوزه غربی اســتان مازندارن 
بــه مراتــب وضعیت در زمینــه این تخلفات و ســاخت و 

سازهای غیر مجاز بدتر است.
وی بــا بیــان اینکه کوتاه بــودن فاصله کوه، دریــا و کمبود 
اراضــی موجــب افزایــش نــرخ زمیــن در ایــن منطقــه و 
افزایــش ســاخت و ســاز در ســواحل ایــن محدوده شــده 
اســت، اظهار کــرد: این امر اختلافات تفســیری زیادی در 
مورد تصرفات اشخاص از حیث داشتن اسناد مالکیت یا 
تصرفــات مجاز و غیر مجاز در این منطقه ایجاد کرده که 
بــا دعاوی مطرح شــده و همکاری خوبی کــه کمتر از یک 
دهــه گذشــته با قوه قضائیــه صورت گرفته در ســال های 
گذشته سازه‌های غیرمجاز بسیاری با احکام قضایی قلع 

و قمع شده است.
وی عنوان کرد: بخش قابل توجهی از نوار ساحلی در این 

منطقه نیز آزادسازی شده اند.
وی بــا بیــان اینکــه مباحث مرتبط با ســاخت و ســازهای 
غیرمجاز اغلب در ســواحل شــمال کشور اســت و پرونده 
هــای قضایــی زیادی در این زمینه تشــکیل شــده اســت، 
تصریــح کــرد: قوانیــن مرتبــط بــا آن در ایــن نشســت به 
منظــور ایجــاد بســتر فکری مناســب بــه بحث و بررســی 
گذاشته شد تا با تبادل نظر راهکارهای مناسب تری برای 
برخورد صحیح با این نوع از ساخت و سازها اتخاذ شود.

انــزان پــور، عمــده مســائل قضایــی که ســازمان بنــادر و 
دریانــوردی با آن مواجه اســت را به چند دســته تقســیم 
و اظهــار کرد: اختلافــات قراردادهای عمرانی و ســرمایه 
گذاری بیشــترین دعاوی را در سازمان بنادر و دریانوردی 
بــه خــود اختصــاص می دهــد که اگــر به درســتی طرح و 
دفاع نشــوند می‌تواند خســارت های سنگینی به سازمان 
و حقــوق دولــت وارد کنــد کــه خوشــبختانه بــا زحمات و 
تــاش هــای صــورت گرفتــه نتایج خوبــی در ایــن زمینه 
حاصــل خواهــد شــد. وی تصریــح کــرد: در نشســت هم 

اندیشــی قضات اســتان های ســاحلی شــمالی کشــور در 
راستای مسائل تخصصی دریایی و بندری ضمن تشریح 
مقــررات حمل و نقــل دریایی بــر مبنای اســتانداردهای 
بیــن المللــی )اینکوترمز( بــر اتخاذ راهکارهای مناســب 

جهت حفظ حقوق دولت در دعاوی مرتبط تاکید شد.
تقــی انزان پور، در خصوص نتایج و اهداف این نشســت 
هــم گفــت: براســاس تفاهم صــورت گرفتــه بــا اداره کل 
منابع انسانی و آموزش قوه قضائیه با هدف ایجاد زمینه 
هــای لازم بــرای تعامل بیــن دســتگاههای اجرایی و قوه 

قضائیــه بــا رویکرد شــناخت بیشــتر فعالیــت تخصصی 
دســتگاه ها توســط قضات جهت فراهم شــدن زمینه هر 
چــه بهتر حفظ حقــوق بیت المــال در دعــاوی و پرونده 
هــای مطــرح شــده، برگزار شــد. وی با بیــان اینکــه بنادر 
شــمالی و جنوبــی بــه دلیل مباحــث قضایــی )در برخی 
موارد( متفاوت از هم تفکیک شــده اســت، خاطر نشــان 
کــرد: در ایــن راســتا نخســتین دوره در شــمال کشــور در 
اداره کل بنــادر و دریانــوردی گیــان با معرفــی وظایف و 
اختیــارات ســازمان بنادر و قوانین آن برگزار شــد و هدف 
از آن آشــنایی بیشتر شرکت کنندگان با وظایف و تکالیف 
ملــی و بین المللــی بود. مدیر کل دفتر حقوقی ســازمان 
بنــادر و دریانــوردی افــزود: فصــل هــای دیگــری نیــز در 
مباحــث مرتبــط با ثبت، نقل و انتقال کشــتی ها و ابطال 
ثبــت آنهــا در راســتای قانــون دریایی کــه یکــی از قوانین 
مهــم مورد عمــل ســازمان بنــادر در مباحث دریاســت، 
در ایــن دوره ارائــه شــد و مقررات مرتبط بــا حمل و نقل 
دریایــی بــر مبنــای اســتانداردهای اینکوترمــز و مباحث 
عملیاتــی و قــرارداد های ســرمایه گذاری نیز در نشســت 
دیگــری مطــرح شــد. اینکوترمــز یــا Incoterms مخفف 
واژه ”International Commercial Terms” بــه معنــی 
اصطلاحــات بین‌المللــی بازرگانــی اســت. به طــور کلی 
اینکوترمــز یــک راه ارتباطی بســیار مفید بــوده و در واقع 
با هدف کاهش ســردرگمی بین خریداران و فروشــندگان 
صــورت گرفته اســت. وی نتایــج این نشســت را رضایت 
بخــش دانســت و گفــت: امیــد اســت در ســواحل جنوب 
کشــور در بازه زمانی مشــخصی این نشست تکرار شود تا 
تعاملات صورت گرفته که مبنای آن تفاهم بین سازمان 
بنــادر و دریانــوردی و قــوه قضائیــه بــوده، اجرایی شــود. 
نشست هم اندیشــی قضات استان های ساحلی شمالی 
کشــور در راســتای مســائل تخصصی دریایــی و بندری با 
حضــور مدیر کل بنــادر و دریانوردی اســتان گیلان، مدیر 
کل حقوقــی ســازمان بنــادر و دریانوردی، معــاون منابع 
انســانی دادگســتری گیلان، مدیر کل آموزش دادگستری 
شهرســتان  دادگســتری  رئیــس  و  دادســتان  اســتان، 
بندرانزلی و جمعی دیگر از روســای دادگستری و قضات 
دیگر شهرســتان های ســاحلی شمالی اســتانهای گیلان، 
مازندران و گلســتان به مدت ســه روز در اداره کل بنادر و 

دریانوردی استان گیلان برگزار شد.

عمده تخلفات قضایی سواحل شمالی کشور 
در حوزه ساخت و ساز غیرمجاز است

مدیــر کل شــیلات گیلان بــا بیــان اینکــه ۱۴ هــزار میلیارد 
ریال بســته اقتصــادی آماده ســرمایه گــذاری دارد، گفت: 
ارزش این بســته‌های ســرمایه گذاری در حوزه های توسعه 
دریامحــور ۱۰ هــزار میلیارد ریــال و در زمینه توســعه آبزی 

پروری نزدیک به 4 هزار میلیارد ریال است.  
کــوروش خلیلــی اظهار کــرد: در حــوزه توســعه دریامحور 
هفت بسته سرمایه گذاری با اشتغالزایی ۲۰۰ نفر و در حوزه 
توســعه آبزی پروری نیز هفت بسته با اشتغال پیش بینی 
شده ۱۰۰ نفر است اما باید توجه داشت سرمایه گذاری در 
صنایع دریایی اشتغال بیشتری ایجاد می کند. وی تصریح 
کــرد: در حوزه افزایش تولید در واحد ســطح برای ماهیان 
گرمآبی ســرمایه گذاری در تولید آبزیــان بصورت متراکم و 
نیمه متراکم در دستور کار است و در بخش ماهیان سردآبی 
نیز از سرمایه گذاری در سیستم های مداربسته‌ای که در تناژ 
بالا ماهی تولید کنــد، حمایت خواهیم کرد. خلیلی با بیان 
اینکه در حوزه ماهیان خاویاری نیز سرمایه گذاری بصورت 
توسعه زمین‌پایه دریامحور خواهد بود، گفت: مشاور بطور 
همزمان ۲ مگا پروژه در این بخش در دست مطالعه دارد و 
باید پنج نقطه اتصال مناســب به دریا را در راستای تولید 
دریا محور برای ایجاد بندر شیلاتی در شرق و بندر مزرعه 
تولید ماهی در نوار ساحلی مشخص کند تا توسعه ماهیان 
دریایــی را در بخــش هــای پــرورش، پرواربنــدی ماهیان و 
توســعه آبزی پروری دریایی داشــته باشیم. وی ادامه داد: 

امسال در حوزه ماهیان خاویاری و محصولات جنبی مانند 
گوشت ماهیان خاویاری آماده مصرف و محصولات سوپر 
مارکتی نیز یک واحد در دهه فجر بهره برداری می شــود. 
یک واحد نیز در شهرستان آستانه اشرفیه به تولید رسیده 
اســت کــه در حوزه محصولات دودی ســرد و گرم گوشــت 
قــزل آلا و ماهیــان خاویاری فعالیت می کند. این مســئول 
شــیلاتی تصریح کرد: شــیلات گیــان با اجــرای این برنامه 
هــا به دنبال دســتیابی به بازار صادراتی تولیــدات داخلی و 
اجرای سیاست های حاکمیتی آبزی مصرفی است تا علاوه 
بر جلب رضایت مصرف کننده داخلی تولیدات محصولات 
تــن پاک از ماهیــان گرمآبی را به چرخه ســوپر مارکتی وارد 
کند. وی در ادامه از حضور شــیلات گیلان در نمایشگاه بین 
المللی شــیلات و آبزی پــروری و صنایع وابســته از ۱۳ تا ۱۶ 
آذرماه در محل دائمی نمایشــگاههای بین المللی تهران 
خبــر داد. خلیلــی افزود: برای نخســتین بار شــیلات گیلان 
غرفه‌ای اختصاصی خود را به حضور شرکتهای خصوصی 
ماننــد واحدهای عمل آوری خاویار، تولیدکنندگان خوراک 
آبزیان و بسیاری از واحدهای کوچک تولید کننده و اتحادیه 
ها که توان مالی لازم جهت شرکت در این نمایشگاه ندارند، 
اختصــاص می دهــد. وی عنوان کــرد: این فضــا در اختیار 
آنهــا قرار می گیرد تا محصــولات، توانمندی ها و مباحث 
ســرمایه گذاری در حوزه تولیدات شــیلاتی استان را در آن 

عرضه کنند.

۶ شــرکت تولیدی اســتان گیلان در هفتمین دوره اعطای 
گواهینامه استانی رعایت حقوق مصرف کنندگان استان 

این گواهینامه  را دریافت کردند.
گواهینامــه  اعطــای  دوره  هفتمیــن  در  گیــان  اســتاندار 
اســتانی رعایــت حقــوق مصرف کننــدگان اســتان گیلان 
که در ســالن غدیر اســتانداری برگزار شــد، گفت: انجمن 
حمایــت از حقــوق مصرف کننده هم در راســتای اجرای 
سیاســت‌های راهبردی نظام و دولت مردمی ســیزدهم 
در حمایت از تولید داخلی و کیفیت بخشــی به تولیدات 
کشاورزی و صنعتی و هم در حمایت از مصرف کنندگان 

و افزایش میزان تولید می تواند اثرگذار باشد.
اســدالله عباســی بــا بیــان اینکــه انجمن حقــوق مصرف 
کننــدگان ضمــن نظارتــب ر عملکرد تولید کننــدگان، در 
راســتای تامیــن انتظارات مردم و مردمــی کردن اقتصاد 
حرکــت می‌کند، گفت: تلاش داریــم با ایجاد رقابت بین 
تولیــد کنندگان مصرف را واقعی کنیــم تا با برنامه ریزی 
درســت تولید کننده دچار خســارت نشــود میزان‌مصرف 

اصلاح شود.
وی بــا بیــان اینکه انتظار مــی‌رود وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و وزارت جهاد کشــاورزی، ســرانه مصرف برنج 
و چای اســتان گیــان را اصلاح کنند، خاطرنشــان کرد: با 
اتصــال درســت حلقه‌هــای زنجیــره بهــره وری و ارزش، 
تولید کننده را دلگرم به تولید و امنیت غذایی اســتاندارد 
ســازی کنیــم. اســتاندار گیــان تصریــح کــرد: اگــر تولیــد 
کنندگان موانعی در سیســتم بانکی و ســرمایه در گردش 
در مسیر حرکت خود دارند به ما اعلام کنند تا در جلسات 
رفع موانع تولید این مشکلات را مطرح کنیم و با استفاده 
از تســهیلات مختلــف کمــک لازم بــه آنهــا انجام شــود. 
معــاون وزیر صنعــت معدن و تجارت و رئیس ســازمان 
حمایــت مصــرف کننــدگان و تولید کنندگان هــم در این 

مراســم اظهار کرد: استان گیلان از اســتان‌های پیشتاز در 
اجرای سیاســت‌های حمایتی از تولید کنندگان و مصرف 
کنندگان اســت. حســین فرهیدزاده بر فرهنگ‌ســازی در 
حمایــت از مصرف کننــدگان تاکید کرد و افــزود: رعایت 
حقــوق و رفاه مصرف کننده و مــردم از موارد مورد تاکید 
دولت و حاکمیت اســت و تسهیل‌گرانی که در این بخش 
بــه دولت کمــک می‌کنند تولیــد کنندگان هســتند. وی با 
بیان اینکه با رشد تولید می‌توان تورم را مهار و در مراحل 
بعد با ایجاد ثروت و رفاه، حقوق مصرف کننده را رعایت 
کــرد، افزود: باید با یاری یکدیگــر فضا را مدیریت کرده و 
با فرهنگ ســازی و ایجاد ثــروت فرهنگ حقوق مصرف 
کننــده را نهادینه کنیم. فرهید زاده در مورد این همایش 
نیز گفت: برای واحدهای تولیدی بســیار ارزشــمند است 
کــه گواهینامه را از دســت مصــرف کننده دریافــت کنند. 

مــا نیــز در این ســازمان وظیفــه داریم در تبــادلات تولید 
کننــدگان و مصــرف کنندگان و معادلاتی کــه در عرضه و 
تقاضــا وجود دارد اصطکاک‌های بوجود آمده را برطرف 

کرده و با روش های علمی احقاق حق کنیم.
وی وظیفه این ســازمان را نظــارت و پیگیری با توجه به 
آینــده نگــری و آینده پژوهــی در مورد کالاهای اساســی 
و ســایر کالاهــای اعلام کــرد و افزود: گزارشــات مربوطه 
بــه مقامات ارشــد گــزارش می‌شــود و در صــورت لزوم 
سازمان خود در این بخش‌ها ورود می‌کند. معاون وزیر 
صنعــت، معــدن و تجارت رفــع موانع تولیــد را از دیگر 
وظایف این ســازمان اعلام کرد و افــزود: رعایت حقوق 
مصرف کننده برای ما مســاله حاشــیه ای نیست با ورود 
در مباحث مختلف امیدواریم اثر بخشــی لازم را داشته 
باشیم. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان نیز در 

این مراســم با ارایه آمار هشــت ماهه ســال جاری گفت 
: از ابتــدای ســال ۱۴۰۲ تاکنــون از ۶۸ هــزار و ۴۳۷ واحد 
اقتصادی بازرســی انجام شــدکه منجر به کشــف هشت 
هــزار و ۴۱۹ پرونــده تخلــف بــه ارزش بیــش از بیســت 
هزار میلیارد ریال شــده اســت. تیمور پورحیدری عمده 
تخلفات انجام شــده را عدم درج قیمت، گرانفروشــی، 
عــدم صــدور صــورت حســاب عــدم، درج قیمــت پایه 
مــوارد  تریــن  از عمــده  فروشــی  کــم  و  تقلــب  اصلــی، 
تخلــف در اســتان ذکــر کــرد. وی ادامه داد: طی هشــت 
ماهــه گذشــته در حوزه نظــارت بر مشــاورین املاکنیز از 
هشــت هزار و ۴۵۷ بازرســی انجام شده هزار و ۳۴ مورد 
متخلــف به ارزش ۳۸۶ میلیارد ریال و در حوزه نظارت 
بر حوزه لاســتیک خــودرو نیز از ۳۵۲ مورد بازرســی ۴۷ 
مــورد تخلف بــه ارزش ۴۰۵ میلیارد ریال گزارش شــده 
اســت. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان گیلان 
اضافــه کــرد: در حوزه نظــارت بر کالاهای کشــاورزی نیز 
در راســتای حمایت از حقوق مصرف کنندگان با اجرای 
گشــت مشــترک با ســازمان جهاد کشــاورزی چهار هزار 
و ۲۹۶ بازرســی انجام شــد که ۴۲۶ مــورد تخلف به ۴۰۶ 
میلیارد ریال گزارش شــدو در نظارت بر حوزه آرد و نان 
نیــز ۱۱ هزار و ۵۴۸ مورد بازرســی ۲ هزار و ۴۹۷ متخلف 
بیــش از ۱۰ میلیــارد ریــال جریمــه شــدند. پورحیــدری 
گفــت: در حوزه قاچاق کالا نیز در هشــت ماه گذشــته ۶ 
هزار و ۲۳۹ واحد اقتصادی بازرســی شــدند که منجر به 
کشــف ۲۷۷ پرونده تخلف به ارزش بیش از شــش هزار 

میلیارد شده است.
گیــان،  ایــن مراســم شــرکت‌های دســتکش  پایــان  در 
سبحان آنکولوژی، کاســپین تامین، سیمان خزر، جهان 
ارتباط شــمال و نوشینه ســاغر گواهینامه رعایت حقوق 

مصرف کننده دریافت کردند.

استاندار گیلان:

۶ شرکت تولیدی گواهینامه رعایت حقوق مصرف کننده دریافت کردند

مدیر کل شیلات گیلان:

شیلات استان ۱۴هزار میلیارد ریال بسته 
اقتصادی آماده سرمایه‌گذاری دارد 

دریایــی  تخصصــی  آموزشــهای  مرکــز  فرمانــده 
باقرالعلوم)ع( رشت ناوشــکن دیلمان را نشان قدرت 
ملــی ایران دانســت و افــزود: الحاق ناوشــکن دیلمان 
پیــام آور صلــح اســت و برای دوســتان جز پیــام صلح 
نداریم اما برای دشــمنان پیام آور قدرت ملی و افزایش 

توان بازدارندگی کشور است.  
امیــر دریــادار منصــور لشــنی در آییــن تجدیــد بیعت 
بــا شــهدای نیــروی دریایی ارتــش جمهوری اســامی 
ایران و هشــت هزار شــهید گلگون کفن گیلان در گلزار 
شــهدای رشت با تبریک روز نیروی دریایی اظهار کرد: 
نیروهــای مســلح جمهوری اســامی ایــران اگر پس از 
پیروزی انقلاب همواره روند روبه رشــدی داشته اند از 
آن رو است تحت هدایت و راهبری های مقام معظم 

رهبری است.
وی تصریح کرد: نیروهای مســلح دســتورات فرمانده 
کل قوا را به گوش جان می شوند و اجرا می‌کنند از آن 

رو موفقیت‌هایی حاصل می کنند.
وی در ادامــه بــا اشــاره دلاورمردی ها و رشــادت های 
شــهدای هفتــم آذر ســال ۱۳۵۹، گفت: ســربازان این 
مــرز و بوم برای دفــاع از آب و خاک میهــن در مقابل 

نیروی دریایی رژیم بعث ایســتادند و طومار اســتکبار 
جهانی را در هم پیچیدند و پهنه دریاها محل سیادت 

جمهوری اسلامی ایران شد.
معاون سیاســی، امنیتی، اجتماعی اســتانداری گیلان 
نیــز الحاق ناوشــکن تمــام ایرانــی دیلمان را بخشــی 
از شــکوه، جــال و قــدرت جمهوری اســامی ایران در 
دســتیابی بــه علــوم و فنــون روز دنیا دانســت و افزود: 
ناوگــروه ۸۶ ارتــش جمهــوری اســامی ایــران نیــز که 
اقیانوس ها را درنوردید یکی از دستاوردهای نیروهای 

متعهد و متخصص داخلی است.
محمد جلائی با گرامیداشــت یاد و نام شــهدای ایران 
اســامی گفت: پاسداشت مراســم ایام فاطمیه)س(، 
محــرم و صفــر، اربعیــن، یــادواره شــهداء و ســرداران 
شــهید مکتب و ســرمایه های فرهنگی و ارزشی مردم 

ایران هستند.
وی تصریح کــرد: برخلاف تمدن غرب که برپایه علم 
و عقل بنا شده ما پیروان و سربازان مکتبی هستیم که 
از عقــل انســان کامل تجلی یافتــه و از پیامبران و ائمه 
معصومیــن )ع( بهــره می گیرند و در کشــوری زندگی 

می کنیم که با هدایت ولایت فقیه در حرکت است.

فرمانده مرکز آموزشهای تخصصی دریایی باقرالعلوم)ع( رشت:

 »ناوشکن دیلمان« پیام‌آور قدرت ملی
 و ارتقای توان بازدارندگی ایران است
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مالک باشگاه هیراد گفت: هدف تیم فوتبال بانوان هیراد رشت که در لیگ دسته یک کشور حضور دارد، صعود به رقابت‌های لیگ برتر کشور است.
سیداصغر هاشمی اظهار کرد: با توجه به اینکه هدفگذاری ما صعود به لیگ برتر است، تیم فوتبال بانوان هیراد با آمادگی کامل در رقابت‌های لیگ دسته 

یک بانوان کشور حضور خواهد یافت.
وی افزود: با توجه به این امر کادرفنی و بازیکنان خوبی در این تیم حضور دارند و تمرینات تیم فوتبال بانوان هیراد نیز در حال پیگیری است و امیدواریم که 

این تیم در مسابقات لیگ دسته یک کشور نتایج مناسبی را کسب کند.
موسس باشگاه هیراد ادامه داد: تیم فوتبال دختران رشت بعد از حمایت‌های مجموعه هیراد، در لیگ برتر گیلان قهرمان شد و تابستان امسال نیز در لیگ 
دسته دوم کشور نیز خوش درخشید و در هر ۲ مرحله این بازی‌ها بدون شکست قهرمان شد و به لیگ دسته یک کشور راه یافت. وی اضافه کرد: همچنین 
ســرمربیگری این تیم برعهده نســترن زیبایی بازیکن سابق تیم شهرداری رشت است که ســابقه بازی در تیم‌های فوتبال بانوان شهرداری دزفول و سپیدار 

قائمشهر را نیز دارد و امیدواریم که با هدایت این مربی و تلاش بازیکنان خوبی که جذب شدند، این تیم به لیگ برتر فوتبال کشور راه یابد.

 بازدید مدیرکل ورزش و جوانان از
 اماکن ورزشی جویبار و ساری
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران با حضور در روســتاهای شهرســتان 

های جویبار و ساری از اماکن ورزشی بازدید بعمل آورد 
مدیــرکل ورزش و جوانــان از خانــه کشــتی شــورکا شهرســتان جویبــار 

بازدید بعمل آورد.
علی رجبی مدیرکل ورزش و جوانان مازندران با حضور در شهرستان 

جویبار، از خانه کشتی روستای شورکا بازدید بعمل آورد.
وی در ایــن بازدیــد ضمــن بررســی وضعیت ایــن خانه کشــتی، برای 

تجهیز آن قول مساعد داد.

بازدید از مجموعه ورزشی ماه و خورشید شهرستان ساری• 
مدیــرکل ورزش و جوانــان در ادامه با همراهی رحیــم درزی خلردی 
رئیــس هیــات فوتبال و یگانه مســئول پیگیــری های دفتــر مدیرکل از 
مجموعه ورزشی ماه و خورشــید روستای فیروزکنده شهرستان ساری 
نیــز بازدید بعمــل آورد. در این بازدید درخصوص طرح توســعه این 

مجموعه ورزشی بخش خصوصی گفتگو و تبادل نظر شد.

بیلیارد کشور، صد ساله شد

رییــس فدراســیون بولینــگ و بیلیارد گفــت: فعالیــت رشــته بیلیارد 
در کشــور به یک قرن رســید و به این مناســبت جشــنواره‌های ورزشــی 

متعددی برنامه ریزی شده است.
هاشــم اســکندری اظهار کرد: چهار هــزار و ۵۰۰ مجموعه ورزشــی در 
رشــته‌های بیلیاردی و بولینگ در سراســر کشــور فعالیــت دارند و این 
رشته یکی از ورزش‌های محبوب بین اقشار مختلف جامعه محسوب 

می‌شود.
وی کــه بــرای حضــور در انتخابــات ریاســت هیــات بولینــگ و بیلیارد 
گیلان به رشــت ســفر کرده اســت، افزود: هم‌اینک بیش از ۳۵۰ هزار 
ورزشــکار به طور ســازمان یافته در رشــته‌های بیلیــاردی و بولینگ در 
کشــور فعالیــت دارند که البته تعــداد افرادی که در این رشــته ورزش 
می‌کننــد بســیار بیشــتر از ایــن آمار اســت،زیرا بســیاری از افــراد برای 
تفریــح در این رشــته فعالیــت دارند. وی به علاقمندی این رشــته در 
سراســر جهان اشــاره و اضافه کــرد: هم اینک در کشــورهایی همچون 
انگلیــس و چین، پــس از فوتبال رشــته‌های بیلیــاردی، پربیننده‌ترین 
مســابقات ورزشی در آن کشور محسوب می‌شوند و رتبه دوم را دارند. 
رئیس فدراســیون بولینگ و بیلیارد ادامه داد: خوشبختانه رشته‌های 
بیلیاردی کشــور طی چند ســال اخیر رشــد خوبی داشــته بطوریکه در 
بخــش آقایان رتبه دوم جهان و در بخــش بانوان نیز رتبه نهم جهان 
را دراختیــار داریم؛ هدف ما حفــظ این رتبه و ارتقاء بانوان به رده‌های 
بالاتر اســت. وی گفــت: همچنین تاکنون ورزشــکاران این فدراســیون 
موفق به کســب ۱۳۷ مدال در مسابقات جهانی و بین‌المللی شدند و 
خوشــبختانه ورزشــکاران ایران در هر مسابقه‌ای که حضور می‌یابند با 
کســب مدال به کشور باز می‌گردند. اسکندری به حضور قدرتمند تیم 
ملی بیلیارد ایران در رقابت‌های قهرمانی آســیا نیز اشاره و بیان کرد: 
مســابقات بیلیارد قهرمانی آسیا اســفند ماه سال جاری در کشور قطر 
برگزار می‌شــود که تیم ملی با آمادگــی کامل در این رقابت ها حضور 
خواهــد یافت. وی اضافــه کرد: با این وجود مترصــد حضور قدرتمند 
تیم ملی در این دوره از رقابت‌ها هســتیم تا در نهایت بتوانیم عنوان 
قهرمانــی آســیا را تصاحــب کنیــم کــه البتــه حریفــان سرســختی نیز 
پیش رو داریم اما هدف ما کســب مقام قهرمانی آســیا اســت. رئیس 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد به وضعیت این رشته در گیلان نیز اشاره 
و اظهار کرد: خوشبختانه گیلان یکی از استان های موفق در رشته‌های 
بیلیاردی و بولینگ اســت که چندین قهرمان جهانی و آســیایی دارد. 
انتخابات ریاســت هیات بولینگ و بیلیارد گیلان در رشــت برگزار شد 
که در نهایت، ســارنگ بزرگ چنانی با کســب هر ۲۶ آرای ماخوذه، به 

مدت چهارسال دیگر در این سمت ابقاء شد.

هدف تیم فوتبال بانوان  
 »هیراد«  رشت صعود
 به لیگ برتر است

1. اثری از آناتول فرانس -  اصول 
2. میسر-  شیره چغندر قند -  نادر
3. اسمی دخترانه-  یابو -  ارادتمند

4. حشره چسبنده-  سخن بیهوده -  سگ بیمار -  همراه شکلک
5. انتها -  حصیر -  اشاره به دور

6. روزه داری -  ازمواد مخدر -  صد متر مربع
7. تحیت -  مایه حیات -  جمع لایحه

8. عمومی -  از مربیان بنام فوتبال ایران -  اهلی
9. ده هزار متر مربع -  آشیانه -  پایین لباس

10. درخت زبان گنجشک -  شهر پیامبر -  سریع
11. مشکین شهر سابق -  از اشکال هندسی -  خودکار فرنگی

12. چشم درد -  سازنده ساختمان -  حیله گر -  نقره
13. از گازها -  پوسته گندم که سرشار از ویتامین B است -  منطقه ای در کلاردشت

14. عقیم -  الاغ -  محصول کشاورزی شمال
15. شهری در همدان -  عنصری با عدد اتمی  13 

حل جدول کلمات متقاطع 50 

جدول کلمات متقاطع 51      

عمودی:

    افقی:
1. از موسسات تخصصی سازمان ملل متحد

2. مدیا -  اما -  فلز
3. بی آلایش -  بی سر و صدا -  الهی

4. لوس -  خوف -  بی سواد -  فراموشی
5. فیلم مرحوم ملاقلی پور -  تالاب – گربه

6. زهر -  هدف بزرگ   -  پیامبری در درون ماهی
7. یارو -  وال -  باقی ماندن

8. گلی خوشبو -  گوشت ترکی – کوشا -  نهنگ
9. تیم – داستان بلند -  از فیلسوفان یونان باستان و شاگرد افلاطون 

10. مسافر -  نوعی خوراک برنج-  پایتخت فراری
11. ضمیر خودخواه -  فالگیری -  زبان مردم پاکستان

12. اسم -  پژواک صدا -  ظرف روغن -  شیر
13. کشور دلیران -  شهر صنعتی  -  مهمانی

14. کلمه الزام -  روزها -  نوعی ساز
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 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود

نظــر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390/9/20  و برابر رای شــماره 22001481 مورخ 1400/04/19 هیات قریه ماکران 
کلاسه 171-1399 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  خانم حدیثه قلیان برارده فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ  عرصه و اعیان 
زمیــن بــا بنای احداثی به مســاحت  280.66 متر مربع شــماره پلاک – فرعــی از 6- اصلی واقع در   
ماکران بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از آقای مصطفی محمدی مالک رســمی محرز 

گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده 13 آئین نامــه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1614885
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/ 1402/09
قدیر یوسفی نیا –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390/9/20  و برابــر رای شــماره 140260310013015888 مورخ 1402/08/27 
هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات 
مالکانه وبلا معارض متقاضی آقای ایمان منصوری  فرزند فرج نســبت به ششدانگ   یک قطعه زمین 
بــا  بنای احداثی به مســاحت 137/17 متر مربع به شــماره پلاک 679 فرعــی از 35 اصلی واقع در 
قریه ســیدکلا  بخش 11 خریداری شده از آقای بختیار مفیدی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1614986
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/25
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

تعیین ســاری بــه عنــوان میزبــان رقابت‌های کشــتی آزاد 
بزرگسالان قهرمانی کشور که از ۲۲ تا ۲۴ آذر برگزار می‌شود، 
۱۸ ســال پس از میزبانی ســالن سید رسول حســینی از جام 
جهانی کشتی، یک بار دیگر این سالن پرخاطره ساروی‌ها را 

به کانون توجه کشتی‌دوستان ایران تبدیل می‌کند.
فراهم نشــدن شــرایط میزبانــی از رقابت‌های کشــتی آزاد 
بزرگسالان قهرمانی کشور در سقز و انصراف هیئت کشتی 
کردســتان از ایــن میزبانی، فرصــت را برای هیئت کشــتی 
مازنــدران فراهم کرد تا میزبانی چنین رویداد معتبری که 
با حضور ســتاره‌های شاخص کشــتی ایران برگزار می‌شود 
را بــر عهــده بگیرد و یک بار دیگر شــور و هیجان کشــتی به 
خیابان فرهنگ ســاری و سالن ورزشی سید رسول حسینی 

این شهر بکشاند.
کــه  آزاد بزرگســالان قهرمانــی کشــور  رقابت‌هــای کشــتی 
نخســتین مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در 
ســال ۲۰۲۴ محســوب می‌شــود، قرار بود به میزبانی هیئت 
کشــتی کردســتان و در شــهر ســقز برگزار شــود. اما به دلیل 
مناســب نبودن کیفیت خوابگاهی که برای اسکان و اقامت 
تیم‌ها و کشــتی‌گیران حاضر در این رقابت‌ها انتخاب شــده 
بود، هیئت کشــتی کردســتان از این میزبانی انصراف داد و 
با پیشــنهاد هیئت کشــتی مازندران و موافقت فدراســیون، 
قرار شــد ایــن رقابت‌های حســاس و مهــم از ۲۲ تــا ۲۴ آذر 
در ســاری برگــزار شــود. ایــن میزبانــی برای کشتی‌دوســتان 
شــهر ســاری و شــهرها و روســتاهای اطــراف می‌توانــد یک 
فرصت جذاب برای تماشای مسابقاتی باکیفیت، حساس 
و نفس‌گیر در کشــتی آزاد باشــد. حضور و تقابل آزادکارانی 
از سراســر کشــور در قالــب تیم‌هایی از اســتان‌های مختلف 
می‌تواند ســکوهای سالن سید رســول حسینی ساری را پس 
از ســال‌ها برای یک رویداد ورزشی مملو از تماشاگر کند. به 
ویــژه وقتی پــای آزادکاران صاحبنام ایران در میان باشــد و 
بتوان با حضور این کشــتی‌گیرهای شاخص، کشتی‌هایی در 
سطح و تراز مسابقات جهانی را به تماشا نشست. بنابراین 

باید از حالا در انتظار ســه روز پرهیجــان در خیابان فرهنگ 
ســاری و ســالن ورزشی سید رســول حسینی این شــهر بود. 
میزبانی از این رویداد مهم کشــتی آزاد که نخستین مرحله 
از انتخابــی تیم ملــی کشــتی آزاد برای حضــور در المپیک 
پاریس اســت در اســتانی که لقب پایتختی کشتی آزاد ایران 
و حتی جهان را یدک می‌کشــد، با توجه به میزان اســتقبال 
کشتی‌دوســتان مازندرانــی طبیعتــا متفــاوت از میزبانی در 
ســایر استان‌هاست. بنابراین ســاری باید برای یک میزبانی 
تمــام عیار در تراز رقابت‌های بین‌المللی آماده شــود و این 
مهــم نیز به هماهنگی گســترده بین نهادهــای مرتبط نیاز 

دارد.

برنامه‌ریزی‌ برای تشکیل ستاد برگزاری مسابقات• 
بــه گفتــه دبیر هیئــت کشــتی مازنــدران، برنامه‌ریزی‌های 
اولیــه برای تشــکیل ســتاد برگزاری مســابقات کشــتی آزاد 
بزرگســالان قهرمانی کشــور انجام شــده و از ابتــدای هفته 
آینده نیز با تشــکیل کمیته‌های مختلــف اقدامات اجرایی 
آغاز خواهد شــد. غــام نــوری‌زاد در گفت‌وگو بــا خبرنگار 
ایرنــا اظهــار کــرد: بعد از جــام جهانــی کشــتی آزاد ۲۰۰۶ 
ســاری کــه بهمــن ۱۳۸۴ در مرکز مازندران و ســالن ســید 
رســول حســینی برگزار شــد و با استقبال پرشــور و گسترده 
مســابقات  ایــن  بــود،  همــراه  مازندرانــی  کشتی‌دوســتان 
مهم‌ترین رقابت‌های کشــتی اســت که به میزبانی ســاری 
قرار اســت برگزار شــود. بر همین اساس در تلاش هستیم 
تا با تشکیل کمیته‌های مختلف میزبانی شایسته‌ای از این 
مســابقات داشــته باشــیم. وی افزود: قرار اســت نخستین 
جلســه ســتاد برگــزاری مســابقات برگزار شــود کــه در این 
جلســه بــرای تشــکیل کمیته‌هــای مختلــف برنامه‌ریزی و 
تصمیم‌گیــری خواهد شــد. دبیــر هیئت کشــتی مازندران 
خاطرنشــان کرد: با توجه به تعدد تیم‌ها و کشــتی‌گیران و 
مربیان و اهمیت رقابت‌ها لازم اســت که برنامه‌ریزی‌های 
دقیق و مناسبی برای برگزاری رقابت‌ها، اسکان، پذیرایی و 

به ویژه حضور پرشــور تماشاگران کشتی‌دوست مازندرانی 
در ســاری و سالن سید رسول حسینی انجام شود. نوری‌زاد 
پیگیری‌هــای  مازنــدران  کشــتی  هیئــت  رئیــس  افــزود: 
مســتمری برای دریافت این میزبانی داشــت و امیدواریم 
که با همراهی همه دســتگاه‌های مرتبط در استان بتوانیم 
میزبانــی شایســته‌ای از مســابقات کشــتی آزاد بزرگســالان 
قهرمانی کشــور داشته باشــیم. طبق ضوابط و مقررات در 
نظر گرفته شــده برای چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد 
هر استان اجازه دارد با یک تیم کامل شامل ۱۰ کشتی‌گیر، در 
ایــن رقابت‌ها حضور یابد. اما با توجه به این‌که اســتان‌های 
مازندران و تهران در رقابت‌های جهانی و بازی‌های آسیایی 
نماینــده داشــتند، عــاوه بر یک تیــم کامل، ســهمیه مازاد 

نیز دارند که ســهمیه در نظر گرفته شــده برای مازندران ۱۶ 
کشــتی‌گیر و برای تهران ۱۰ کشتی‌گیر است. چرخه انتخابی 
تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، گزینشی 
المپیک و المپیک ۲۰۲۴ پاریس شامل پنج مرحله است که 
نخستین مرحله آن قابت‌های قهرمانی کشور است. حضور 
در مســابقات بین‌المللــی تعییــن شــده توســط کادر فنی، 
رقابت‌هایقهرمانــی بزرگســالان آســیا و رقابت‌های کســب 
ســهمیه المپیک قاره آسیا)قرقیزســتان( و کســب ســهمیه 
المپیــک در ســطح جهان )ترکیــه( و مرحله نهایی شــامل 
اعزام به تورنمنت بین‌المللــی یا رقابت درون اردویی با 
نظــر کادر فنــی برای هــر وزن مراحل چرخــه انتخابی تیم 

ملی برای حضور در سه رقابت نام برده شده هستند.

ساری در انتظار روزهای پرهیاهوی کشُتی؛ 

سرشاخِ قهرمانان در مرکز مازندران

مجمــع انتخابات هیات اســکیت اســتان مازنــدران برگزار 
شــد و در نهایت »حســین خیری نیا« برای چهار سال دیگر 

بعنوان رییس هیات انتخاب شد.
مجمع انتخابات هیات اســکیت اســتان مازندران با حضور 
هنرجــو رئیــس فدراســیون اســکیت، علی رجبــی مدیرکل 
ورزش و جوانان اســتان مازندران، حســین دلیری معاونت 
امور ورزشی و با حضور اعضای مجمع در سالن اجتماعات 
اداره‌کل ورزش و جوانان برگزار شد. پس از رای گیری در این 
مجمع؛ حسین خیری نیا بعنوان تک کاندید این مجمع، با 
کســب ۲۵ رای از ۲۵ رای ماخــوذه به مدت ۴ ســال بعنوان 

رئیس هیات اسکیت استان مازندران انتخاب شد.

همگانی کردن اسکیت با ترویج این رشته در مدارس • 
و مهدهای کودک!

علــی رجبــی مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان مازندران 
ضمــن  مازنــدران،  اســتان  اســکیت  مجمــع  حاشــیه  در 
گرامیداشت هفته بسیج اظهار داشت: به نظر بنده در این 
حــوزه اتفاقات خوبی افتاد و اتفاقات خوبی در حال انجام 

است. خصوصا پیست اسکیت سرخرود که اگر تمام گردد 
کمک شایانی به این رشته خواهد کرد. باید در اسرع وقت 

با رفع مشکلات این پیست زودتر راه اندازی گردد.
وی بیــان داشــت: این ورزش یــک ورزش فراگیر اســت. از 

کودک تا افراد سن بالا به این رشته علاقمند هستند.
رجبــی افزود: در این رشــته کارهای زیادی شــده اســت اما 
ما نتوانســتیم این رشــته را به صورت همگانی وارد صحنه 
جامعــه بکنیــم. مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان اظهار 
داشــت: باید تلاش بیشــتر کنیم تا با برگــزاری رویدادهای 

مختلف، این ورزش را فراگیر کنیم.
رجبی ادامه داد: چون رشــته اسکیت شــادابی و نشاط آور 
اســت و خانــواده ها علاقمند هســتند و می شــود با تفاهم 

نامه با آموزش و پرورش این رشته را ترویج دهیم.
وی خواســتار ارائه برنامه عملیاتی در هیات ها شد و تاکید 

داشــت: برای ترویج ورزش اسکیت، المپیاد اسکیت را در 
مهدکودک و پیش دبستانی را می شود راه اندازی کرد.

لزوم راه اندازی خانه اسکیت در استان مازندران

مجیــد هنرجو رئیس فدراســیون اســکیت در پایان مجمع 
انتخابات هیات اســکیت اســتان مازندران، اظهار داشــت: 
مدیریت کردن در ورزش استان مازندران عشق میخواهد.
وی افزود: اســکیت ۱۲ رشــته را زیر مجموعه خودش دارد 
که ۸ رشــته آن اکنون فعال اســت و در مازنــدران اکثر این 
رشــته هــا خــوب و قــوی کار میکننــد.  هنرجــو ادامــه داد: 
ورزشــکاران و مربیــان خوبــی در اســتان مازنــدران حضور 
دارنــد کــه بــه پیشــرفت اســکیت کشــور کمــک میکننــد. 
رئیس فدراســیون اســکیت بیان داشت: ما تمایل داریم تا 
مسابقات مختلف کشور را در استان مازندران برگزار کنیم 
که نیازمند حمایت شهرداری ها و ادارات ورزش و جوانان 
شهرستان‌ها هســتیم. هنرجو تاکید کرد: برای برخی رشته 
های ما ســالن هایی نیاز اســت که باید در اختیار این رشته 
باشــد و حتی نیاز است تا خانه اسکیت در استان مازندران 
فعال و راه اندازی گردد. رئیس فدراســیون اسکیت عنوان 
کــرد: مــا ســال جــاری را در بعــد قهرمانی خوب اســتارت 
زدیم. ما در مسابقات ایتالیا ۴ مدال داشتیم که دو دختر و 

دو آقا در این مسابقات طلایی شدند.

رییس هیات اسکیت مازندران انتخاب شد 
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خودکفا�یــی برای ســهامداران شــرکت بیش از 
سود اهمیت دارد

»امیــد نیک‌نــژاد« مدیرعامل شــرکت چــوب و کاغذ 
مازنــدران در ابتدای این مراســم ضمــن خیرمقدم به 
همــه مهمانان ملــی و اســتانی به‌ویژه وزیــر فرهنگ و 
ارشــاد دولت ســیزدهم گفــت:  آذرماه ســال ۱۴۰۰ که 
جنــاب وزیــر بــه ایــن کارخانــه آمدنــد و از بخش‌های 
مختلــف بازدید کردنــد، من ضمن تشــریح وضعیت 
چوب و کاغذ مازندران، به ایشان وعده‌ای درخصوص 
تولید کاغذ چاپ و نشــر دادم و امروز خوشحال هستم 

که آن وعده عملی شد. 
مدیرعامل شــرکت چــوب و کاغذ مازنــدران گفت: آن روز 
تولید کاغذ چاپ و نشــر حدود 5 هزار تن بود و در سال ۱۴۰۲ 

به عدد ۵۵ هزار تن رسید.
کالای  شــاید  تحریــر  و  چــاپ  کاغــذ  گفــت:  همچنیــن  وی 
ســوددهی برای ایــن مجموعه نباشــد امــا ۶۰۰ میلیون دلار 
تجهیزات و تاسیســات در این مکان مســتقر شدند که اموال 
دولت بــه شــمار می‌آینــد و می‌توانند نیاز کشــور بــه کالای 
اســتراتژیکی چــون کاغــذ تحریــر را تامیــن کننــد، بنابراین 
رسیدن به این خودکفایی ملی برای صاحبان و سهامداران 

شرکت بیش از سود اهمیت دارد.
نیک‌نژاد گفت:  بانک ملی یک بانک دولتی است و علاوه 
بر کارهای ســودآور و مالی که دارد یک مسئولیت اجتماعی 
نیز دارد و امروز کــه چنین امکانی فراهم اســت، مهم‌ترین 
مســئولیت اجتماعی بانک ملی این است که کالایی تولید 
کند که مورد نیاز جامعه باشــد و بانــک ملی نگاه بنگاه‌داری 
صِــرف و ســودآوری نــدارد و اگــر این‌گونــه بــود امــروز این 

مجموعه مشغول تولید چیز دیگری بود.
ایــن مدیر موفــق همچنین گفت: مســیری که طی دو ســال 
پیمودیم مســیر دشــواری بود اما امروز خوشــحالیم به‌رغم 
همه مشکلاتی که داشتیم موفق شدیم وعده‌اي که دادیم را

 اجرایی کنیم.
امیــد نیک‌نــژاد بــا تأکید بــر این‌که امــروز کارخانــه چوب و 
کاغذ مازندران معبری باز کرد که غیرقابل بازگشــت اســت 
ادامــه داد: همه به مــا در همین مجموعه خــرده می‌گرفتند 
کــه چــرا به ســمت کاغــذ تحریــر رفتید و چــرا نرخ ســود در 
ایــن مجموعه پایین اســت اما خرســند هســتم هم دولت 
ســیزدهم و هــم بانــک ملــی ایران چشــم خــود را بر ســود 
اقتصادی بســت و تولید یک کالای استراتژیک را در دست 
گرفت که دغدغه مقام معظــم رهبری بود ۳۰ هزار تن دیگر 
ظرفیت تولید داریم که بلااستفاده ماند است و با حمایت 

بیشتر می‌توانیم به این هدف هم برسیم.
وی همچنین به مشــکلات در حوزه تولید اشاره کرد و گفت: 
سال قبل ســه ماه قطعی برق داشــتیم و این قطعی ۲۰ هزار 

تن تولید را از ما گرفت و ما هم متوجه هســتیم که در کشور

مشــکل کمبود برق داریم امــا توقع داریم به ایــن مجموعه 
نگاه ویژه داشــته باشند و فرصت تولید را از ما نگیرند.

نیک‌نــژاد همچنیــن گفت: امــروز جمعه ســاعت ۷ صبح 
بانــک اقدام به مســدود کردن حســاب ما کرد و من ســوالم 
این است که ساعت ۷ صبح جمعه کارمند بانک کجاست 
که اقدام به محدودسازی حســاب بانکی یک واحد تولیدی 
می‌کند و آیا این دوســتان از خود نمی‌پرســند این مجموعه 
تولیدی به نقدینگی خــود برای خرید مواد اولیه و پرداخت 

حقوق پرسنل نیاز دارد ؟
مدیرعامل شــرکت چوب و کاغذ مازنــدران در پایان گفت: 
این مجموعه می‌تواند یک دوم نیاز کشــور به کاغذ را تامین 

کند و ما هم آمادگی داریم به این راهبرد برســیم.

کمــک  خــود  تــوان  همــه  از  اخیــر  دوســال  در 
گرفتیم تا به شرایط امروز رسیدیم

مديرعامل بانک ملی ایران نیز در مراسم جشن خودکفایی 
در تولیــد کاغذ چاپ و تحریر از همــه دولت‌مردان، مدیران 
و کارگــران مجموعه بزرگ چوب و کاغــذ مازندران به‌خاطر 

رسیدن به این دستاورد بزرگ ملی قدردانی کرد.
و  انقــاب  معظــم  رهبــر  ســخنان  بــه  اشــاره  بــا  وی 
رئیس‌جمهوری درخصوص ضرورت نــگاه به ظرفیت‌های 
تولید داخل کشــور گفت: متاسفانه در دولت‌های قبلی این 
توجه و اهتمــام صورت نگرفــت و حتی برخــی بخش‌های 

این کارخانه از مدار خارج شده بود.
ابوالفضل نجــارزاده ادامــه داد: تاکید رهبــر معظم انقلاب 
موجب شــد دولت و مجموعه بانک ملی و هلدینگ آینده 
پویا که متعلق به دولت اســت بر تولید کاغذ چاپ و تحریر 
تمرکز کردنــد و  از روز اول و با فعالیت تیــم مدیریتی جدید 
اعــام کردیم به دنبال ســود نیســتیم و بــر تولید و اشــتغال 
تاکیــد داریم و در دو ســال گذشــته از همه تــوان خود کمک 

گرفتیم تا به شرایط امروز برسیم.
وی با اشــاره بــه قانونی که بر خــروج بانک‌هــا از بنگاه‌داری 
تاکیــد دارد اضافــه کــرد: امــا ایــن مجموعــه همچنــان بــه 
فعالیت خود ادامه داد و تلاش شد پیگیر دغدغه حاکمیتی 
در تولید کاغذ باشــد و با تلاش همکاران، مدیران و کارگران 
عزیز در شرکت چوب و کاغذ داشــتند موفق شدیم گام‌های 

برداریم.  بزرگی 
مدیرعامل بانک ملی ایران با اشــاره به اینکــه وضعیتی که 
امــروز به دســت آمد غیرقابل بازگشــت اســت، تاکید کرد: 
برخی مشکلات شرکت چوب و کاغذ، مالی است و ما آن را 
برطرف کردیم  اما برخی مشــکلات غیرمالی است و در این 

بخش هم لازم است همه دستگاه‌ها کمک کنند.
نجــارزاده گفــت: ســال آینــده برنامه جــدی برای توســعه 
شــرکت داریــم از جمله ایجاد شــهرک صنعتــی تخصصی 
صنایــع ســلولزی و امیدواریم بــا حمایت همه دســتگاه‌ها، 

بتوانیــم به اهداف ترســیم شــده برســیم و ســال به ســال بر 
تولید ایــن مجموعه بیفزاییم و اشــتغال در این مجموعه را 

دهیم. افزایش 

سه ســال قبل چوب و کاغذ مازندران به سمت 
فروپاشی کامل رفته بود

استاندار مازندران نیز ضمن قدردانی از همه عزیزان بابت 
کمــک برای تحقــق خودکفایی کاغــذ مورد نیــاز برای کتب 
درســی گفت: متأســفانه در ســال‌های قبل توجهی به تولید 
کاغذ نشــد و از ظرفیت ایــن مجموعه بزرگ غافل شــدند و  
ارز دولتــی گرفتند و واردات کاغــذ را افزایش دادند و به‌طور 

کلی زمینه تولید داخلی را از بین بردند.
حســینی‌پور ادامــه داد: با شــروع دولت ســیزدهم نــگاه به 
داخــل و تولیــد داخلــی در صــدر اولویت‌ها قــرار گرفت و 
در همین اســتان موفق شــدیم ۹۷ واحد راکــد صنعتی را به 
چرخــه تولیــد برگردانیم و توجــه ویژه بــه مجموعه چوب و 

کاغذ ساری در ادامه همین سیاست بود.
اســتاندار مازندران افزود: زمانی که مجموعه چوب و کاغذ 
مازنــدران بــه ســمت فروپاشــی کامــل رفتــه بــود دولت و 
مجموعــه بانک ملی پــای کار آمدند و نماینــدگان همراهی 
کردنــد و مجموعــه نجیــب و خدوم چــوب و کاغــذ به‌ویژه 
کارگران و کارمندان آســتین حمایت بلند کردند و شش ماه 
تا یک‌ســال حقوق نگرفتنــد و در نهایت موفق شــدند خط 

تولید را زنده کنند.
گفــت:  خصــوص  همیــن  در  حســینی‌پور  محمــود  ســید 
دســتوراتی مربوط به ۲۷ ســال گذشــته حتی از شخص رهبر 
معظم انقلاب مانند پل روســتای اوروســت، در مرکز استان  
بر زمین افتاده بود و در این دولت اجرا و افتتاح شــد به این 
دلیــل که یکی از سیاســت‌های قطعی دولت ســیزدهم حل 
مســاله اســت.وی گفت: صنعــت تولید کاغــذ قرن‌ها قبل 
وارد کشور ما شد اما این موضوع بر زمین گذاشته شد و تنها 
با سیاســت‌گذاری‌های جدی دولت ســیزدهم، تولید کاغذ 

چاپ و تحریر در دستور کار جدی قرار گرفت.
اســتاندار مازندران گفــت: در ســال 1400 در دولت مردمی 
سیزدهم کمیته‌ای شــکل گرفت برای استقلال و خودکفایی 
در تولیــد کاغــذ و در همین مســیر جنــاب نیک‌نــژاد معرفی 
شــد و خوشحال هســتیم که امروز پس از دو سال به افقی که 
ترسیم شد رسیدیم و از همه کسانی که در تولید کشور، نقش 
موثر دارنــد قدردانــی می‌کنم و در صــدر همه رهبــر معظم 
انقــاب که ۱۳ ســال اســت بر ایــن موضــوع در شــعارهای 

داشتند. مستقیم  اشاره  سالانه 
 وی در پایــان ســخنان خــود از همــه مدیــران، کارمنــدان، 
کارگران و ســرمایه‌گذاران که در ایــن خودکفایی ملی نقش 

داشتند، قدردانی کرد.

ما باید به صادرات کاغذ برسیم

وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســامی نیــز در این مراســم ضمن 
قدردانی از همه افــرادی که نقش‌آفرینــی کردند گفت:  من 
دوســال قبل که به این کارخانه آمدم با توجه به پیشینه کار، 
افق روشــنی ننیدیــدم اما امروز خوشــحال هســتم که برادر 
ما آقای نیک‌نــژاد همان‌طوری که وعــده داده بودند، عمل 

کردند.
وزیــر فرهنــگ و ارشــاد دولت ســیزدهم گفت: این جشــن 
تنها جشــن تولید کاغذ مورد نیاز کتب درســی نیســت بلکه 
در تولیــد کاغــذ حــوزه چاپ و نشــر هم بــه این هدف رســید 
و بــا توجه به این‌کــه ۵۰ هزار تُــن کاغذ مورد نیــاز آموزش و 
پــرورش و ۵ هزار تُــن نیاز حــوزه چاپ و نشــر امــروز تقریباً 
تامین شــد، می‌توانیم تحقق جشــن تولیــد کاغذ این حوزه 

را هم برگزار کنیم.
محمــد مهــدی اســماعیلی گفــت: رییس‌جمهــور بــر ایــن 
موضــوع تاکید داشــتند نــه از زمان ریاست‌جمهوری‌شــان 
بلکــه از زمانــی کــه در قــوه قضاییه حضــور داشــتند از این 
اول  معــاون  مخبــر  جنــاب  و  کردنــد  بازدیــد  مجموعــه 
رییس‌جمهوری در کارگروه کاغذ چاپ و نشــر دولت بســیار 
تــاش کردنــد و مدیرعامل بانک ملی ایــران و رییس بانک 
مرکزی و وزارت آمــوزش  و پرورش نیز تــاش کردند تا این 

شد. محقق  خودکفایی 
وی افزود: دولت ســیزدهم یــک دولت متحــد و هماهنگ 
اســت با فرماندهــی رهبر معظــم انقلاب و جلوداری ســید 
ابراهیــم رییســی همــه کنار هــم ایســتادند و کار کردنــد تا به 
اینجا رســیدیم و امروز هــم نقطه پایان کار ما نیســت و این 

مسیر ادامه دارد. 
وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســامی گفت: چنــد مجموعه دیگر 
تولیــد کاغــذ نیز در دســت افتتاح اســت چــون تولید کاغذ 

امروز به یکی از نمادهای فرهنگی تبدیل شد. 
وی همچنین گفت: بزرگ‌ترین مزیت فرهنگی ایران بزرگ 
در همین نگاه فرهنگی انقلاب اســامی است و اگر امروز در 
حوزه دفاعی پیش‌تاز هســتیم به‌خاطر همین نگاه فرهنگی 
اســت و اساســاً رهایــی از اســتعمار در گام نخســت باید در 
مرحله فکر و اندیشه رخ دهد و امام عزیز)ره( و مقام معظم 
رهبری این مســیر را به ما یاد دادند و غل و زنجیر استعمار را 
از فکر و اندیشــه جوانان باز کردند و درخشــش این موضوع 

را ما باید در تولید ببینیم.
اســماعیلی همچنین گفت: دوســال قبل کــه در هفته کتاب 
مــن در نماز جمعــه تهران  قــول خودکفایــی در تولید کاغذ 
دادم خطاب به کســانی که تردید داشتند گفتم این موضوع 
در برابر دســتاوردهای بزرگی که انقلاب اســامی طی ۴ دهه 

داشت موضوعی کوچکی است. 
وی همچنیــن گفــت: ما بایــد در کاغــذ به یــک صادرکننده 

مهم  در کشورهای منطقه تبدیل شویم.

وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســامی گفــت: در نمایشــگاه کتاب 
کمتــر حجره‌ای بود که بــه اتفاق مقام معظــم رهبری برویم 
و پــس از صحبت فعالان حوزه چاپ و نشــر، رهبری تذکری 
درخصــوص ضــرورت خودکفایی  ندهنــد و دولت هم یک 
گوش بــه بیانات و رهنمودهای معظم له داشــته و دارد و در 

این مسیر هم موفق شدیم.
وی افزود: مهم‌تریــن پایه حوزه فرهنگ، تولید کاغذ چاپ و 
نشــر و تولید کتاب است ملی شــدن صنعت نشر مهم‌ترین 

دستاورد فرهنگی دولت سیزدهم است. 
اســماعیلی گفــت: کار تولیــد کاغــذ بــه حلقه‌هــای میانی و 
گروه‌های مردمی مربوط است و دولت باید نظارت درست 
خود را داشته باشد و حمایت کند و این مسیر را با موفقیت 

طی خواهیم کرد.
وزیــر فرهنــگ و ارضــاد اســامی در پایــان ســخنان خود از 
اســتاندار مازنــدران و نمایندگان مردم و همه کســانی که در 

این مسیر موثر بودند، قدردانی کرد.

چــوب و کاغــذ مازنــدران، ت�أخیــری در تحویــل 
کاغذ نداشت

حجت‌الاســام لطیفی معاون وزیر آمــوزش و پرورش نیز 
درخصوص خریــد کاغذ از تولیدکننــده داخلی گفت: برای 
کاغــذ کتاب ابتــدا مناقصه داخلی برگزار کردیم که شــرکت 
چــوب و کاغــذ مازندران برنده شــد و ما نیز با بررســی دقیق 

امکانات و تجهیزات این واحد تولیدی، قرارداد را بســتیم.
وی همچنیــن گفــت: در دولــت ســیزدهم، شــخص ســید 
ابراهیم رییســی و جناب مخبر بســیار حمایت کردند تا این 

اتفاق خیر رقم بخورد. 
و  مشــکلات  از  یکــی  داد:  ادامــه  لطیفــی  حجت‌الاســام 
چالش‌های ما این اســت که کاغذ درســی با کاغــذ مورد نیاز 
برای ســایر کتن فــرق دارد به این دلیل که کتب درســی باید 
در اول مهــر آمــاده باشــد و مــن از چــوب و کاغــذ قدردانی 
می‌کنــم کــه به‌رغم این‌کــه مشــکلات نقدینگی داشــتند اما 

کاغذ مورد نیاز ما را در زمان مقرر تحویل دادند. 
وی در خاتمــه گفــت: از رهبر معظــم انقلاب هــم قدردانی 
می‌کنیــم و تأکیــد دارم ایــن دســتاورد باید به نــام رهبری و 
نظــام اســامی ثبت شــود چــون حمایت‌ها و هشــدارهای 
ایشــان موجب شــد دولت هم راهبر خود را مشخص کند و 

به این نقطه برسد.

طعم خوش خودکفا�یی در  ساری
جشن خودکفایی در تولید کاغذ چاپ و تحریر با حضور مدیران ملی و استانی در شرکت چوب و کاغذ مازندران برگزار شد؛

مراســم جشــن خودکفایی تولید کاغذ چاپ و نشــر با حضور »محمدمهدی اســماعیلی« وزیر فرهنگ و ارشاد اســامی، »حجت‌الاسلام لطیفی« و 
»برادران« معاونان وزیر آموزش  و پرورش و صمت، »حســینی‌پور« اســتاندار مازندران، »ابوالفضل نجارزاده« مدیرعامل بانک ملی ایران، 
»علی بابایی کارنامی«،»منصورعلی زارعی« و »کمال علی‌پور« نمایندگان ساری و قائم‌شهر، »نصرتی« مدیرکل سرمایه گذاری و امور شرکتهای 
بانک ملی، »فتح اللهی« مدیرعامل هلدینگ آینده‌پویا وابسته به بانک ملی و »جعفرقلی زاده« از اعضای هیات مدیره هلدینگ، »امید نیک‌نژاد« 

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره کارخانه چوب و کاغذ مازندران و کارگران این مجموعه برگزار شد.
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در پایان این مراســم اســتاندار مازندران 
و وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســامی طی دو 
نیک‌نژاد  امیــد  تــاش  از  جداگانــه  لــوح 
کاغــذ  و  چــوب  شــرکت  مدیرعامــل 

مازندران قدردانی کردند.


